

دانه درشت ها معاف از مالیات

مالیاتِ طلا فروشان و دلّالانِ ملک، کمتر از کارگران و کارمندان

آمار عجیب از دیوان محاسبات/ ۲۱۱۶ شرکت شبه دولتی داریم

در صفحه ۲

در صفحه ۲



بخشنامه عجیب وزارت بهداشت برای دوره دستیاری:
گروکشی از رزیدنت ها
برای مهاجرت نکردن!
وثیقه بگذار بعد درس بخوان

۱۰

در صفحه ۸

رئیس مرکز بررسی های استراتژیک
ریاست جمهوری:
دولت باید ظرف خود را
برای تعامل با همه سلیقه های
سیاسی باز کند

در صفحه ۲

آموزش و پرورش:
فعلا مجوز ایجاد مدارس
غیر دولتی "مسجد محور"
صادر نشده است

در صفحه ۸

عضو کمیسیون شوراهای مجلس:
"سوت زنان" مورد حمایت مالی
و امنیتی قرار می گیرند

سخنگوی شورای نگهبان:
تعداد تایید صلاحیت شدگان
انتخابات اضافه می شود
نباید موضوع حجاب موجب دو قطبی
شدن انتخابات شود

در صفحه ۸

رئیس جمهور:
فلسطین به "مساله اول بشریت"
تبدیل شده است

سازش جواب نمی دهد

رئیس جمهور کشورمان گفت: امروز فلسطین به مساله اول بشریت تبدیل شده است و همه انسان های آزاده جهان، متوجه مغلوبیت و اقتدار فلسطینیان شده اند. حجت الاسلام "سید ابراهیم ریسی" رئیس جمهور کشورمان در "همایش بین المللی طوفان الاقصی و بیداری و وجدان بشری" اظهار کرد: بسیار خرسندم در جمع علما و دغدغه مندان جهان اسلام هستم و از مجمع تفریق مذاهب نیز تشکر می کنم؛ کارکرد مجمع تفریق، تحکیم اخوت اسلامی میان صاحبان اندیشه و صاحب نظران در مذاهب مختلف است.

وی افزود: امروز از مهم ترین مساله امت اسلامی، مساله فلسطین است. امام خمینی (ره) فرمودند که مساله فلسطین، مساله اول جهان اسلام و آزادی قدس شریف، اولویت جهان اسلام است. ریسی گفت: امروز فلسطین به مساله اول بشریت تبدیل شده است و همه انسان های آزاده جهان، متوجه مغلوبیت و اقتدار فلسطینیان شده اند.

رئیس جمهور اظهار کرد: نظام سلطه با مدیریت آمریکایی ها و با تفکر و نقشه شیطانی، طی ۷۵ سال گذشته فلسطین را اشغال کرده اند و در این مسیر، ظلم های بسیاری به مردم فلسطین و مردم منطقه کردند.

وی افزود: نگاه نسبت به موضوع فلسطین وجود دارد؛ یکی نگاه ایستادگی و مقاومت و دیگری کوتاه آمدن در برابر این ظلم. مردم فلسطین همواره نگاه شان، نگاه ایستادگی در برابر ظلم بوده است؛ جریان سازش جواب ندهاده و نخواهد داد.

ریسی گفت: دلیل اینکه فراداده ها و جریان سازش نتوانست کاری پیش ببرد، به خاطر این بود که طرف مقابل به پیمان ها و میثاق های خود پایبند نبوده و نیست؛ رژیم صهیونیستی به هیچ کدام از مصوبات بین المللی پایبند نبوده است.

رئیس جمهور افزود: امروز پیروز میدان، فلسطین است و شکست خورده این میدان، رژیم صهیونیستی و هم پیمانان آن ها هستند.

ادامه اشغالگری صهیونیست ها، نه مالکیت برای آن ها می آورد و نه مشروعیت
ریسی اضافه کرد: همه آزادگان جهان باید از جریانی که امروز از سرزمین و هویت خود دفاع مشروع میکند، حمایت کنند. ادامه اشغالگری صهیونیست ها، نه مالکیت برای آن ها می آورد و نه مشروعیت؛ کدام نظام حقوقی در دنیا می پذیرد که ادامه اشغال، مالکیت می آورد؛ بنابراین جای تعجب است که برخی چهره ها در دنیا این مساله بدیهی را منکر می شوند.

وی ادامه داد: جریان ایستادگی و مقاومت در لبنان، فلسطین، سوریه، عراق و یمن، در واقع تفکر مقاومت و ایستادگی در مقابل زیاده خواهی و ظلم و تعدی است. جریان ظالم، متعلق گفت و گو و مذاکره را بر نمی تابد و تنها منتظر در برابر او، باید قدرت و ایستادگی و مقاومت باشد.

کسی جرات نمی کند از عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی سخنی بگوید
ریسی گفت: پرچم دفاع از فلسطین را امام خمینی (ره) برافراشتند و رهبری فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه ای نیز نسبت به فلسطین در این سال ها، ذره ای عقب نشینی نکردند و همواره به کسانی که به دنبال عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی هستند تاکید کردند که عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی، به هیچ وجه برای کشورهای منطقه و برای این رژیم امتیاز ساز نخواهد بود.

وی با بیان اینکه کسی در جهان جرات نمی کند از عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی سخنی بگوید گفت: کشور هایی که روابط خود با رژیم صهیونیستی را عادی سازی کردند، آیا می توانند جلوی مردم و امت شان، سر خود را بلند کنند؟

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

نام مناقسه: تراز: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان زنجان
نشانی: زنجان، بلوار شیخ اشراق، خیابان راهدار



موضوع مناقصات	مبلغ برآورد (ریال)	مبنای برآورد	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
مناقسه اول: بهسازی 10/440 کیلومتر از محور روستایی لار	67/021/903/736	فهرستهای واحد پایه رشته راه، باید فرودگاه و زیرسازای راه آهن	3/351/095/187
مناقسه دوم: بهسازی 8/2 کیلومتر ابتدای محور روستایی چرلاتوش	47/298/527/653	سال 1402 (با تعدیل)	2/364/926/383
مناقسه سوم: لکه گیری و روکش آسفالت اوغلیبک به شور آب و سجاج به زیررود و راهای منشعب	311/200/000/000	فهرستهای واحد پایه رشته راهداری سال 1402 (با تعدیل)	14/924/000/000
مناقسه چهارم: لکه گیری و روکش آسفالت سه راهی شیت به درام نونکیان	117/545/605/465	مهلته ارسال پیشنهادات تا ساعت 12:00 ظهر روز شنبه مورخ 1402/11/14	5/877/280/274
مناقسه پنجم: لکه گیری و روکش آسفالت حصار- مشمبا	113/806/131/218	زمان و محل گشایش باکت های ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/11/15 در محل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان زنجان شماره ۱۶۴۴۰۷	5/690/306/561

آگهی مناقسه عمومی خرید لوله فولادی ۸ اینچ شماره مناقسه ۱۱۹۰۹۴ (نوبت اول)



شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد مناقصات جدول ذیل را بین پیمانکاران واجد شرایط با مشخصات و شرایط ذکر شده به روش مناقسه عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبل، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

ردیف	موضوع مناقسه خرید	تعداد	شماره فراخوان سامانه ستاد	مبلغ تضمین	مبلغ برآورد بریال	حداقل امتیاز کیفی
1	لوله فولادی 8 اینچ به ضخامت 188 / 0/ G.B طبق استاندارد IGS-MPL-001-2(1)	20.004	2001091578000314	12.102.420.000	242.048.400.000	65

شرح مختصر کار:

- محل تامین اعتبار: سایر منابع
- نوع تضمین فرایند ارجاع کار: تضمین معتبر بر اساس آیین نامه تضامین معاملات دولتی مصوبه هیات وزیران به شماره ۵۰۶۵۹ ت/۱۳۳۴۰۲ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ و اصلاحات بعد از آن در خصوص کارهای پیمانکاری
- محل اجرای پروژه: در محدوده گاز استان مازندران
- زمان مهلت دریافت اسناد: از دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ الی چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ ساعت ۱۰ (ضمناً اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در این مهلت ثبت اتوماسیون اداری و تحویل دبیرخانه رمزحرمانه گردد)
- زمان عودت پیشنهاد مالی: شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ ساعت (۱۰ صبح)
- زمان گشایش پیشنهادات: یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ (ساعت ۹ صبح)
- ضمناً: هرگونه تغییر در زمان های یاد شده از طریق سامانه اعلام می گردد.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقسه عمومی (یک مرحله ای)

۸- شرایط مناقضی:
-- مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر مصدق (رتبه، کد پستی، شناسه ملی، کد اقتصادی، دامنه کاری، تطابق امضاء، ضمانتنامه بانکی، صورت مالی حسابرسی شده منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ با توجه به الزام ارائه صورتهای مالی و حسابرسی شده بار عایت ماده ۴۴ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی، تعهدنامه رعایت مبارزه با پولشویی، اساسنامه، آخرین تغییرات اساسنامه، صورتجلسه مجمع عمومی، فرم خود اظهاری، مهر و امضاء پکیج پیمان، کپی شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء، مشخصات اعضای هیات مدیره و سهام داران بالای ۱۰٪، حسابرسیان و نشانی اقامتگاه آنان و تکمیل فرم پولشویی ارسالی، گواهینامه مالیات بر ارزش افزوده، قرار داشتن در لیست کوتاه وزارت نفت) و ندرولیتست او عضو سامانه ستاد و همچنین در خصوص تولید کنندگان لوله فولادی و تامین کنندگان

- ارزیابی مشتریانی قبلی و گواهی حسن شهرت صادره توسط آنان
- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر (ارائه رزومه کاری مرتبط)
- تضمین کیفیت خدمات پس از فروش محصولات (وارانتی)
- نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات (گارانتی)
- ثبت نام و اخذکد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت <http://iets.mporg.ir>
- حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مرحله از مناقسه فراخوان عمومی به تعداد ۳ مناقسه گر می باشد جهت کسب اطلاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس www.nigc-mazandaran.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایید.

شناسه: ۱۶۴۱۲۴۲



آیا می دانید؟
وسایل گازسوز باید توسط کارشناس مربوطه نصب و تعمیر شود؟

شرکت خدمات مسافرتی
زیارتی و گردشگری

گشت کعبه

۸۸۴۶۲۸۲-۸۸۴۴۰۰۰

با همپوشانی از سازمان حج و زیارت و سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

دوشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲ - ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴ - ۳ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۸۸



طرح آمریکا برای بازسازی ۹۰روزه غزه

یک رسانه عبری‌زبان فاش کرد؛ دولت آمریکا قصد دارد روند بازسازی نوار غزه را به سازش بین عربستان و اسرائیل مرتبط کند. روزنامه معاریو در گزارشی خبر داد که یک مسئول عالی‌رتبه در کاخ سفید برنامه بازسازی غزه را در چارچوب طرح جامعی که سازش بین اسرائیل و عربستان نیز شامل آن می‌شود، صورت بگیرد. این رسانه عبری‌زبان فاش کرد؛ با وجود طرح این پیشنهاد از سوی یک مسئول عالی‌رتبه آمریکایی اما با این حال برخی از مسئولین آمریکایی از اینکه این طرح بدر پی‌ثباتی را در منطقه برای دوره پیش‌رو پیاشد، ابراز نگرانی می‌کنند.

پایندن: پیام خصوصی به ایران ارسال کردیم

رئیس‌جمهور آمریکا امروز پیش از عزیمت به محل اقامت خود در کلمب دویبه، برای گذراندن تعطیلات پایان هفته، در کاخ سفید به خبرنگاران گفت: پیام خصوصی به ایران ارسال کردیم.«جو بایدن» به خبرنگاران گفت که واشنگتن پیامی خصوصی به ایران درباره ارتش ملی یمن در ارتباط با رویدادهای دریای سرخ ارسال کرده است.رئیس‌جمهور آمریکا در این خصوص گفت: ما آن را به صورت خصوصی ارسال کردیم. مطمئن هستیم که به خوبی آماده شده ایم.

انگلیس، یمن را به حملات بیشتر تهدید کرد

وزیر خارجه انگلیس مدعی شد اگر ارتش یمن به حملات در دریای سرخ ادامه دهد، ارتش این کشور می‌تواند مجدداً حملاتی را علیه مواضع نیروهای مسلح یمن انجام دهد. «دیوید کامرون»، مطربی برای نشریه ساندی تلگراف نوشت ارتش یمن با حملاتش در دریای سرخ، «موجب افزایش قیمت‌ها در بریتانیا می‌شود و اگر حوثی‌ها (انصارالله) به حملات خود در دریای سرخ ادامه دهند، بریتانیا می‌تواند مجدداً به مواضع آن حمله کند.

لوکاشنکو: جهان در آستانه رویدادهای بزرگ است

رئیس‌جمهوری بلاروس در مراسمی به مناسبت سال نو ارتدوکس گفت: اسسال دراماتیک و متلاطم خواهد بود چون جهان در آستانه رویدادهای بزرگ قرار دارد. الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهوری بلاروس گفت: باید به شما هشدار بدهم که جهان در آستانه رویدادهای بسیار بزرگی قرار دارد. ما امروز در یک وضعیت نامطمئن هستیم. مثل راه رفتن روی یخ نازک است. یک حرکت بدون دقت که می‌تواند ما را غرق کند و باعث واژگونی دولت بلاروس به احتمال زیاد، اسسال بسیار دراماتیک خواهد بود.

دستیار ارشد بایدن در امور خاورمیانه استعفا می‌کند

یک منبع آگاه و یک مقام آمریکایی گفتند «دیوید ساترفیلد» فرستاده ویژه آمریکا در امور بشردوستانه خاورمیانه طی هفته‌های آتی از سمت خود کناره‌گیری خواهد کرد. ساترفیلد احتمالاً به سمت خود در موسسه بیکر در دانشگاه رایس باز خواهد گشت که از آنجا به مدت محدودی به عنوان فرستاده ویژه ایالات متحده در امور بشردوستانه خاورمیانه مشغول به کار شد.

انتقاد ۷۹ دیپلمات فنلاندی از سیاست کشورشان در خصوص حمله رژیم صهیونیستی به غزه

۷۹ دیپلمات و کارمند وزارت امور خارجه فنلاند در اقدامی بی‌سابقه، طی نامه‌ای به وزیر امور خارجه این کشور از سیاست‌های اتخاذ شده در خصوص حمله اسرائیل به غزه ابراز نگرانی کردند. این اقدام که در محافل دیپلماتیک فنلاند بی‌سابقه محسوب می‌شود، نشان‌دهنده نگرانی‌های فزاینده در درون وزارتخارجه در مورد سیاست‌های این کشور است.امضا کنندگان این نامه صراحتاً از وزارت خارجه فنلاند می‌خواهند تا خواستار آتش‌بس در غزه شوند و استفاده بیش از حد از زور توسط اسرائیل و نقض بالقوه قوانین بین‌المللی را مورد انتقاد قرار دهد.

کره شمالی یک موشک بالستیک به سمت دریا شلیک کرد

کره جنوبی اعلام کرد، پیونگ یانگ یک موشک بالستیک به سمت دریا شلیک کرده که نخستین پرتاب موشکی در ماه جاری میلادی است. رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی اعلام کرد، این پرتاب روز گذشته انجام شد اما جزئیات بیشتری درباره اینکه این موشک تا چه فاصله‌ای شلیک شده، در دست نیست.وزارت دفاع کره جنوبی نیز گزارشی کرد، یک موشک احتمالی بالستیک از سوی کره شمالی پرتاب شده است.

جان گری دولت بایدن را ترک می‌کند

رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که جان کری، نماینده آمریکا در امور آسی‌هوا، از دولت خود بائد خراج می‌شود. جان کری مایل است به تیم تبلیغاتی رئیس‌جمهور آمریکا، تامزد انتخابات مجدد اسسال بیوفتد.به نقل از ار. تی. ال، پیرمرد ۸۰ ساله که از سال ۲۰۱۱ تا مواضع آس‌هوهای دولت بایدن دفاع کرده است اعلام کرد که قصد دارد از سمت خود استعفا دهد.انتظار می‌رود او در ماه‌های آینده از سمتش کناره‌گیری کند و مهارت‌های خود را در تیم مبارزات انتخاباتی بایدن برای برجسته‌کردن اقدامات اقلیمی رئیس‌جمهور به کار گیرد.

اعتراض هند به سفر دیپلمات انگلیسی به کشمیر پاکستان

هند مراتب اعتراض خود را بابت سفر یکی از دیپلمات‌های ارشد انگلیسی به کشمیر تحت کنترل پاکستان ابراز کرده و گفت: این سفر که اخیراً انجام شده برخلاف یکپارچگی قلمروی و حق حاکمیت دهللی نو است. منطقه مورد مناقشه کشمیر هم مورد ادعای هند و هم پاکستان است و این دو کشور از سال ۱۹۴۷، در این باره دو بار جنگ داشته و چند مورد حملات و درگیری‌های در این منطقه به وقوع پیوسته است.سخنگوی وزارت خارجه هند مراتب اعتراض شدید دولت دهللی را ابراز کرد و آن را غیرقابل قبول دانست.

چین: نظامنامه مخالف سفر نمایندگان آمریکا به تایوان هشتم

«لی پنگیو» سخنگوی سفارت چین در واشنگتن تأکید کرد که پکن قاطعانه مخالف سفر نمایندگان کنگره آمریکا به تایوان و هرگونه ارتباط رسمی بین مقامات آمریکا با این جزیره است.این دیپلمات دولت چین با بیان اینکه واشنگتن باید به اصل «چین واحد» پایبند باشد افزود «تایوان بخش جدایی‌ناپذیر و انکارناپذیر چین است. چنین قاطعانه مخالف هر گونه تماس رسمی آمریکا با منطقه تایوان است»

آغاز خروج صلح‌بانان سازمان ملل از کنگو

نزدیک به ۲۰۰۰ نیروی صلح‌بان سازمان ملل تا پایان ماه آوریل از شرق کنگو، کشوری واقع در مرکز قاره آفریقا، خارج خواهند شد. رئیس هیات صلح‌بانان سازمان ملل در کنگو اعلام کرد در اولین مرحله از خروج این هیات از جمهوری دموکراتیک کنگو، نزدیک به ۲۰۰۰ نفر از نیروهای صلحبان تا پایان آوریل شرق این کشور را ترک خواهند کرد.«فلیکس تشیسکدی»، رئیس‌جمهور کنگو در ماه سپتامبر درخواست تسریع در روند خروج صلحبان های سازمان ملل از این کشور حوزه مرکز آفریقا را مطرح کرد .

وزیر جنگ صهیونیست‌ها از جلسه کابینه جنگ قهر کرد
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به دلیل جلوگیری محافظان امنیتی از حضور مدیر ستادش در جلسه کابینه جنگ، این نشست را ترک کرد. رسانه‌های عبری از قهر کردن «یوآ گالانت» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی و شرکت نکردن در جلسه کابینه جنگ این رژیم خبر دادند.شبهه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در این‌باره گزارش داد که در صدمین روز جنگ غزه، محافظان امنیتی «بنیامین نتانیاو» نخست‌وزیر این رژیم از ورود مدیر ستاد وزارت جنگ این رژیم به جلسه کابینه جنگ جلوگیری کردند.

دانه‌درشت‌ها معاف از مالیات

مالیاتِ طلافروشان و دلالانِ ملک، کمتر از کارگران و کارمندان



چرا یک مزدبگیر کم‌درآمد باید دوبرابر یک دلال ملک در کشور مالیات بدهد؟
به گزارش ایبنا، داده‌ها و اطلاعاتی که در روزهای گذشته «هادی سبحانیان» رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در تلویزیون اعلام کرد، یک پیام واضح داشت: بیشترین بار مالیاتی بر گردهی مزدبگیران – کارگران و کارمندان– است و مالیات پرداختی یک مزد و حقوق‌بگیر به مراتب بیشتر از مالیات یک مغازه‌دار، یک وکیل یا یک دلال ملک است.

داده‌های سازمان امور مالیاتی و نتایج آن

سبحانیان در ارتباط با توزیع مالیات پرداختی گروه‌های مختلف مردم در سال ۱۴۰۲ و در پاسخ به این سوال که «شاغل و اصناف سال گذشته چقدر مالیات پرداختند،» به چند نمونه اشاره کرد: « مالیات سال گذشته دفاتر اسناد رسمی به طور متوسط ۱۴.۵ میلیون تومان بوده است. مشاوران املاک به طور متوسط سالانه حدود ۱۰ میلیون تومان مالیات پرداخت کرده‌اند. رستوران‌ها و کافه‌ها در سال گذشته به طور متوسط ۹.۹ میلیون تومان مالیات پرداختند. طلا و جواهر فروشان ۹.۹ میلیون تومان، وکلّا ۸ میلیون تومان، هنرمندان ۶ میلیون تومان، صنف سیگار و تنباکو ۶ میلیون تومان، لوازم خانگی ۵.۹ میلیون تومان و لوازم صوتی و تصویری ۴ میلیون تومان به طور متوسط در سال قبل مالیات پرداختند.»

اما بخش مهم این اظهارات به میزان مالیات پرداختی توسط مزدبگیران مربوط است؛ به گفته هادی سبحانیان، «یک کارمند با حدود ۲۲ تا ۲۳ میلیون تومان حقوق در ماه، در سال قبل حدود ۲ میلیون تومان مالیات پرداخت کرده است.»

ترکیب این داده‌ها و کنار هم چیدن آن‌ها ما را به نتایج متوسط‌بگیری که همچنان زیر خط فقر واقعی حقوق ماهانه داشته است، دو برابر دارندگان دفاتر مشاوره املاک و رستوران‌داران، سه برابر هنرمندان و فروشندگان لوازم خانگی و پنج برابر فروشندگان لوازم صوتی و تصویری مالیات پرداخته است. این در حالیست که اگر نمودار توزیع درآمد ماهانه این گروه‌ها را بتوانیم به دقت ترسیم کنیم . که به دلیل ابهام درآمد ماهانه گروه‌های با شغل آزاد این کار امکان‌پذیر نیست– درمی‌یابیم در زمینه درآمد ماهانه این معادلات کاملاً برعکس است یعنی یک مزدبگیر متوسط به احتمال زیاد، یک‌دوم، یک سوم یا حتی یک‌چهارم گروه‌هایی درآمد ماهانه دارد که مالیات بسیار کمتری می‌پردازند!

بیشترین مالیات را گروه‌های زیر خط فقر می‌پردازند در سال ۱۴۰۲، گزارشات رسمی بسیاری از جمله گزارش منتشره از سوی معاونت رفاه و‌زارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نشان داد که خط فقر یک خانوار متوسط به خصوص در کلانشهرهایی مانند تهران به مرز ۳۰ میلیون تومان رسیده است.

بخشنامه عجیب وزارت بهداشت برای دوره دستיاری:
گروکشی از رزیدنت‌ها برای مهاجرت نکردن! وثیقه بگذار بعد درس بخوان

عضو کمیسیون آموزش دیده بان شفافیت و عدالت گفت: شهروبر اسسال وزارت بهداشت بخشنامه‌ای خطاب به روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ابلاغ و در آن پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری ۱۴۰۲ را مجبور به اخذ وثایقی با ارزش ملکی مشخص کرد.»

زنگ خطر کمیود پزشکی متخصص به‌صدا درآمده است، مهم این کمیودها همان همیشگی است، مهاجرت کادر درمان، می‌روند تا شاید بتوانند تجربه شغلی بهتری داشته باشند؛ به این جمله توجه کنید: «پرستار می‌بیند کاری که اینجا دارد انجام می‌دهد بردهمین کار را در آلمان، عمان، استرالیا، کانادا، یا هرجای دیگری انجام دهد درآمدی خواهد داشتکه استانداردهای اولیه زندگی را تامین می‌کند.» این جمله را رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی تهران به خیرآلانینگتنه است، سید جعفریان می‌گوید: «نه جزو کسانی هستیم که همیشه تلاش می‌کنم نظر دانشجو و پزشک را نسبت به مهم تا مهاجرت نکنند، اما الان چند سال هست که این کار را نمی‌کنم، برای این‌که نمی‌توانم از نظرم دفاع کنم، بگویم اینجا بماند که چه‌کاری انجام بدهد؟»

این جمله را هم نماینده سابق مجلس، عوض حیدریویر که خودش متخصص بیهوشی است به خیرآنلاین گفته است: «عدد و رقم‌های مهاجرت وحشتناک است، ما هر هفته که سراخ یکی از همکاران را می‌گیریم با خبر می‌شویم مهاجرت کرده است.»

وثیقه بگذار درس بخوان!

در وضعیتی که همه نشانه‌ها حکایت از روند رو به رشد میل و اقدام به مهاجرت دارد انتظار مساعد کردن شرایط و تامین نیازهای کادر درمان برای ماندن در ایران چندان دور از انتظار نیست، انتظاری که وزارت بهداشت سعی کرده آن را برآورده کند، اما با یکسری قوانین عجیب و غریب، دریافت ضمانت و وثیقه‌های سنگین از رزیدنت‌ها برای این‌که بعد از پایان تحصیل نه تنها در ایران بمانند بلکه در هر منطقه‌ای که وزارت بهداشت تعیین کرد ارائه خدمت دهند همان اقدام عجیب این وزارتخانه و شرط آن برای ادامه تحصیلی دانشجویان دستياری است.

دراين‌باره علی امرایی، عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان شفافیت و عدالت به خیرآنلاین می‌گوید: «در بخشنامه وزارت

مالیات نیست؛ اصولاً پایه‌های مالیاتی موجود در آن مناطق تاریک، کاملاً خاموش و غیرفعال است! یک نمونه از این مناطق چراغ خاموش، نهادها و اجمن‌های خیریه هستند که اتفاقاً حجم سنگینی از پول در آن‌ها مدام در گردش است؛ همین نهادهای خیریه در عین فعالیت‌های اقتصادی پنهان و آشکار و گاه‌ها پولشویی، دست به راه‌اندازی کارگاه‌های غالباً زیرزمینی و خارج از سیطره‌ی قانون کار و می‌زنند که در این کارگاه‌ها، نیروی کار در معرض خطر وآسیب‌پذیر مانند زنان سرپرست خانوار یا متعادلان بهبودیافته، با حقوق کارمزدی و بسیار بسیار ناچیز به شدت استثمار می‌شوند: در زمانی که حداقل حقوق با مزایا حدود ۹ میلیون تومان است، دستمزد کارمزدی این کارگران در کارگاه‌های متصل به نهادهای خیریه در بهترین حالت ۴ ؤ ۵ میلیون تومان است. همین نهادهای سودجو و بسیار فعال در بخش‌های پیدا و پنهان اقتصاد، به طور رسمی از مالیات معاف هستند! و معافیت مالیاتی خیریه‌ها مرتباً هر سال تمدید می‌شود.

برای نمونه، نیمه آبان ماه سال جاری، رئیس سازمان امور مالیاتی از ابلاغ بخشنامه این سازمان برای اعمال معافیت یا نرخ صفر مالیاتی برای مؤسسات خیریه خبر داد.

طبق بخشنامه‌ای که در ۱۴ آبان ۱۴۰۲ از سوی سازمان مالیاتی ابلاغ شده است آمده است، در اجرای تکلیف مقرر سازمان مالیاتی در جزء ۲ بند «ب» تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۲ کل کشور و برای ایجاد وحدت رویه در مورد اعمال معافیت یا نرخ صفر مالیاتی موضوع بند «ط» ماده ۱۳۹ قانون مالیات‌های مستقیم و تبصره یک ماده یاد شده مقرر شد تسهیلات مقرر در چنین ۲ بند ب تبصره ۶ برای اشخاص موضوع بندهای «د»، «ه»، «ح»، «ط»، «ی» و «ک» و فعالیت‌های قرآنی موضوع بند ۱ ماده ۱۳۹ قانون مالیات‌های مستقیم برای مؤدیانی قابل اعمال است که به علت عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی و یا دفاتر و اسناد و مدارک برای عملکرد سال‌های ۱۳۹۰ تا ۹۹ شمسل برخورداري از معافیت یا نرخ صفر مالیاتی نشده‌اند و حداقلاً تا پایان سال ۱۴۰۲ نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی و دفاتر و اسناد و مدارک سال مربوط به اداره امور مالیاتی یا هیأت حل اختلاف حسب مورد مراجعه کنند.

در عین حال، نهادها و موسسات بسیاری در کشور علیرغم اشتغال در فضای اقتصاد و درآمدزایی سرشار، از پرداخت مالیات معاف هستند.

به این ترتیب، کارگر و کارمند با ۲۰ میلیون حقوق هر ماه مرتب مالیات می‌دهد اما یک موسسه خیریه با داشتن ساختمان‌ها و تسهیلات فراوان و سودآفرینی سرشار از طریق شیوه‌های آشکار و پنهان اقتصاد، با حکم رسمی دولت از مالیات معاف است؛ به گفته نادر مرادی، «معادلات مالیاتی ما شدیداً معیوب است، آیا شما این روش‌های ضد کارگری را اعمالِ عدالت مالیاتی می‌دانید؟....»

بخشنامه عجیب وزارت بهداشت برای دوره دستياری:
وثیقه بگذار بعد درس بخوان
تحصیل در دوره تخصص منع شده‌اند. این ظلم محض است و نباید از ادامه تحصیل این افراد معانعت به عمل آید چراکه عمل وزارت بهداشت غیرقانونی است و محدود کردن ادامه تحصیل پذیرفته شدگان در دوره تخصص، خارج از حدود اختیارات وزارت بهداشت است و دیوان عدالت اداری هم این اقدام غیرقانونی را به وزارت بهداشت ابلاغ نموده است اما متأسفانه این رای تاکنون اجرایی نشده‌است.»

مجاوی رای دیوان چیست؟
همان‌طور که در صحبت‌های عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان شفافیت است دیوان عدالت اداری رای به ابطال این قانون داده است، به گفته امرایی: «در پی شکایت یک نفر از دانشجویان علوم پزشکی نسبت به بخشنامه اخیر وزارت بهداشت در مورد شروع دوره رزیدنتی دانشجویان، دیوان عدالت اداری با ملی ساختن موضوع، به مساله وارد شد

و رأی را صادر کرد. به‌دنبال این شکایت، هیأت عمومی دیوان عدالت اداری با استناد به اینکه در قانون تأمین وسایل و امکانات تحصیل اطفال و جوانان ایرانی و سایر قوانین و مقررات، حکمی درخصوص منوط بودن تودیع سند محضری به ضمانت دو نفر کارمند رسمی و یا تودیع وثیقه ملکی به میزان مبالغ اعلامی معاونت آموزشی وزارت بهداشت به عنوان تضامین قابل اخذ از پذیرفته شدگان در آگهی پذیرش دانشجویان در دانشگاه علوم پزشکی وجود ندارد، رای نهایی را صادر کرد، در هیچ مقطع و دوره‌ای (نه در آموزش و پرورش، نه در آموزش عالی و نه در آموزش پزشکی) ادامه تحصیل دانش آموزان و دانشجویان را منوط به ارائه سند یا ضمان نکرده است و اصول متعدد قانون اساسی، این محدودیت را تبیض دانسته است.»

عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان شفافیت و عدالت با بیان اینکه «بخشنامه‌های وزارت بهداشت در اخذ وثیقه از پذیرفته‌شدگان دوره رزیدنتی خلاف قانون اساسی می‌گوید: «متأسفانه سخت‌گیری و تبعیض صرفاً به زمان ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان و ابتدای دوره دستياری محدود نمی‌شود و اکنون شرایط بسیاری از رزیدنت‌ها در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نیز مطلوب نیست که این گزارش‌ها نیز وارد شده و اکنون در جلسات مشترک با نهادهای تصمیم‌گیر در حال بررسی موضوع هستیم.»

۲۱۱۶ شرکت شبه‌دولتی داریم

ماهیت دولتی نیستند، اما تحت کنترل دولت هستند و دولت در عزل و نصب‌ها و راهبری‌ها ورود دارد به ۲ هزار و ۱۱۶ مورد می‌رسد. مدیرکل رسیدگی و بررسی‌های فنی دیوان محاسبات خاطر نشان کرد: اهمیت شرکت‌های شبه‌دولتی بسیار بالاست، چون گردش مالی بالایی دارند و از این جهت اهمیت دارد که صورت‌های مالی و حسابرسی آن‌ها انجام و منتشر شود. ازوجی افزود: شرکت‌های دولتی زیر نظر دستگاه‌های نظارتی هستند، اما شرکت‌های شبه‌دولتی به‌دلیل ماهیت حقوقی غیردولتی از روند نظارت‌های دستگاه‌های نظارتی

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

خبر

آموزش و پرورش:

فعلا مجوز ایجاد مدارس غیردولتی «مسجد محور» صادر نشده است

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی با تأکید بر اینکه فعلا مجوزی برای ایجاد مدارس غیردولتی «مسجد محور» صادر نشده است، جزئیات ایجاد این مدارس غیردولتی را شرح داد.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در فرآیند اصلاح موادی از قانون سازمان مدارس و مراکز غیردولتی ماده‌ای را به تصویب رساندند که بر اساس آن وزارت آموزش و پرورش می‌تواند مجوز ایجاد «مدارس مسجد محور» را صادر کند.

مشخصا این بند تصریح دارد که «وزارت آموزش و پرورش مکلف است به درخواست اشخاص حقیقی و حقوقی که متقاضی ایجاد مدرسه و یا مرکز آموزشی و پرورشی غیردولتی به عنوان بخشی از یک مسجد هستند، مشروط به موافقت هیئت امنای مسجد رسیدگی کرده و ضمن رعایت ضوابط فنی برای ساختمان مسجد و یا ساختمان منظور شده از سوی متقاضی، مجوز ایجاد مدرسه مسجد محور و یا مرکز آموزش و پرورشی مسجد محور را به متقاضی مربوطه بدهد» و ضوابط اجرایی این ماده به پیشنهاد وزارت آموزش و پرورش و یا همکاری مرکز رسیدگی به امور مساجد، ظرف مدت ۳ ماه از ابلاغ این قانون به تصویب شورای عالی آموزش و پرورش می‌رسد.

بر این اساس در صورت تأیید این مواد از سوی شورای نگهبان و تغییر قانون مدارس غیردولتی، مستقیما هیات امنای مساجد به عنوان اشخاص حقوقی و یا اشخاص حقیقی دیگر با اجاره فضایی که مالکیت آن به نام مسجد است، می‌توانند از سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی برای ایجاد مدارس غیردولتی مجوز دریافت کنند.

مجوز برای فضاهایی که بخشی از مسجد هستند صادر می‌شود

در این رابطه احمد محمودزاده، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه طبق ماده یاد شده قرار است که سازمان مدارس و مراکز غیردولتی از ظرفیت مساجد برای ایجاد مدارس غیردولتی استفاده کند، اظهار کرد: به هیچ وجه قرار نیست در داخل مسجد کلاس درس برگزار شود بلکه مجوز مربوطه برای ایجاد مدارس غیردولتی در فضاهایی که بخشی از یک مسجد هستند، صادر می‌شود.

وی توضیح داد: برخی مساجد فضاهای زیادی دارند که ممکن است از آنها استفاده تجاری کرده، مغازه‌هایی را ایجاد کرده باشند و یا این مغازه‌ها را به افرادی اجاره داده باشند. این مساجد در صورت تمایل می‌توانند از این فضاها برای ایجاد مدرسه غیردولتی استفاده کنند و برای

روحانیون در مدارس «مسجد محور» تدریس خواهند داشت؟ وی در پاسخ به اینکه آیا در این مدارس معلمان خاص و با روحانیون تدریس خواهند داشت؟، با ذکر مثال عنوان کرد: برای مثال مگر همه معلمان مدرسه غیردولتی که در کنار کارخانه است، مهندس هستند؟ هر کسی متناسب با رشته خود در این مدارس تدریس می‌کند. بله، احتمال دارد که یک عالم و روحانی برای تدریس کتب دینی، قرآن یا هدیه‌های آسمانی و یا مباحث پرورشی یک مدرسه‌ای که در کنار مسجد است، درخواست تدریس دهد. اما آیا این عالم فیزیک هم بلد است؟. خیر. وقتی چنین فردی برای تدریس در این مدارس مراجعه کند ما ابتدا رشته و صلاحیت او را بررسی می‌کنیم و بعد اجازه می‌دهیم تدریس داشته باشد یا خیر

۶۰هزار خانوار از دریافت «یارانه» حذف شدند

جابه‌جایی دهک‌های برخی خانوارها



رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان از اعمال به‌روزرسانی جدید یارانه اطلاعات رفاه ایرانیان خبر داد. علیرضا محمدیضمین اعلام کرد حذف ۶۰ هزار خانوار از دریافت یارانه اظهار کرد: براساس تکلیف قانونی بودجه سال ۱۴۰۲ و اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در دی‌ماه سال‌جاری با عنایت به وسع‌سنجی جدید خانوارها و براساس آخرین آمار و اطلاعات ثبتی و متقن از دستگاه‌های متولی، اطلاعات خانوارها به‌روزرسانی شد.

وی افزود: آن دسته از افرادی که در یک سال گذشته به دلایلی مختلف نسبت به دهک‌بندی اعتراض داشتند در این مرحله ضمن بررسی و بهبود در روش وسع‌سنجی خانوارها و اعمال داده‌های جدید، دهک فعلی افراد مشخص و تعیین شده است.

محمدی تغییرات و جابه‌جایی افراد در دهک‌های مختلف درآمدی را بسیار اندک عنوان و اضافه کرد: در محدوده صرفاً دو صدک بالایی یعنی صدک ۹۹ و ۱۰۰ تغییرات ملموس است که براساس به‌روزرسانی جدید، ۶۰ هزار خانوار جدید مشمول دریافت یارانه هستند و ۶۰ بالایی اضافه و مشمول دریافت یارانه نمی‌شوند.

وی تعداد افراد هر صدک را تقریباً ۲۹۰ هزار خانوار دانست و گفت: طبق قانون بودجه ۱۴۰۲ بند (د) تبصره ۱۷ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است هر ۴ ماه یک بار دهک درآمدی خانوارها را به‌روزرسانی کند و براساس رفتار مالی افراد و شاخص‌های مختلف رفاهی تغییرات حاصل

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان ضمن تکذیب اخبار منتشر شده در رسانه‌ها و فضای مجازی تأکید کرد: هرگونه شایعه و خبری در زمینه حذف دهک‌های هشتم و نهم درآمدی صحت ندارد و خلاف واقعیت است.

گیلان

رئیس اتاق بازرگانی استان: پایانه محصولات صادراتی کشاورزی در گیلان راه‌اندازی می‌شود

رئیس اتاق بازرگانی گیلان از رایزنی با سرمایه گذار بخش خصوصی جهت راه اندازی پایانه محصولات صادراتی کشاورزی در گیلان خبر داد و متذکر شد: با راه اندازی این پایانه مشکلات تجاری ما حل می شود.

قاسم رضاییان در گفت‌وگو با ایستا با اشاره به دستاوردهای سفر هیئت سیاسی - اقتصادی استان گیلان به کشور روسیه، اظهار کرد: گیلان استان مین در روابط بین ایران و روسیه بوده و لذا بد در زمینه صادرات از سایر استان ها سبقت بگیریم.

وی یکی از دستاوردهای این سفر را ارتباط تجار ایرانی با مسئولان کشور روسیه به ویژه آسترخان و داغستان دانست و افزود: بازار روسیه منتظر ما نمی ماند و باید سهم تجاری خودمان را افزایش دهیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان با اشاره به راه اندازی سرای تجاری ایرانیان در آسترخان روسیه، عنوان کرد: به دنبال راه اندازی نمایشگاه دائمی محصولات صادراتی ایران در سرای تجاری آسترخان هستیم که در این راستا به ایجاد بانک اطلاعاتی محصولات صادراتی کشور نیاز داریم.

رضاییان با بیان اینکه حضور ایران در اتحادیه اوراسیا با صفر شدن تعرفه گمرکی ۹۰ درصد کالاها ی صادراتی همراه است، خاطرنشان کرد: اگرچه گیلان قطب کشاورزی است، اما در صنعت نیز بسیار موفق هستیم و علیرغم همه سختی ها، بسیاری از تولیدات صنعتی گیلان به اروپا صادر می شود؛ البته شاهد برخی خلاء ها در بخش های تجاری و صادراتی هستیم که مانع بهره مندی بیش از پیش ما از بازار ۲۹۰ میلیارد دلاری روسیه می شود.

وی از رفع ۹۵ درصد مشکلات در گمرک آستارا به دنبال افتتاح پل جدید مرزی خیر داد و تصریح کرد: عمده کالاها ی تجاری ایران از مرز آستارا می گذرد.

رئیس اتاق بازرگانی گیلان محصولات کشاورزی استان را عمدتاً استراتژیک دانست و گفت: ۹۰ درصد چای کشور در گیلان تولید می شود، همچنین برنج و زیتون و کبوی و بادام زمینی و فندق گیلان مورد استقبال بازارهای جهانی قرار دارد.

وی با اشاره به راه اندازی سامانه بانک اطلاعاتی اتاق بازرگانی به سه زبان فارسی، انگلیسی و روسی تاکید کرد: چند نرخی بودن ارز و ارز ترجیحی دغدغه کشاورزان و حتی بازرگانان است.

رضاییان گیلان را اولین تولیدکننده کبوی در کشور دانست و بیان کرد: ۶۵ درصد کبوی ایران از مرز گیلان صادر می شود و خوشبختانه در حال رفع عمده مشکلات گمرکی هستیم.

رئیس اتاق بازرگانی گیلان همچنین از رایزنی با سرمایه گذار بخش خصوصی جهت راه اندازی پایانه محصولات صادراتی کشاورزی در گیلان خبر داد و متذکر شد: با راه اندازی این پایانه مشکلات تجاری ما حل می شود.

وی با بیان اینکه به زودی گروه های کارشناسی حوزه تجارت را به روسیه اعزام می کنیم، ادامه داد: تجارت ایران با اوراسیا آغاز شده که فرصت خوبی برای افزایش سهم کشور از صادرات ۱.۱ میلیارد دلاری بازار روسیه به ۱۰ میلیارد دلار است و شکوفایی اقتصاد گیلان و ایران را فراهم می کند.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری رشت خبر داد پیشرفت ۲۳ درصدی مرمت عمارت بلدیة رشت سربندی بام بلدیة پیش از بارندگی به اتمام رسید



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری رشت گفت: سربندی بام عمارت بلدیة رشت پیش از آغاز بارندگی ها در زمستان به اتمام رسیده و بزرگترین پروژه مرمتی شمال کشور، تاکنون ۲۳درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

«امید اکبری» با اشاره به زمان آغاز فاز دوم پروژه مرمت شاخص ترین بنای میراثی گیلان اظهار کرد: ۲۸شهریورماه، کارگاه مرمت عمارت بلدیة، تحویل پیمانکار پروژه شده است و خوشبختانه پیمانکار طرف قرارداد با سرعت عملیات اجرایی مرمت را به پیش می برد و تاکنون مراحل مختلف مرمت، پیشرفت فیزیکی مطلوبی داشته است.

اکبری با بیان اینکه مدت پروژه ۱۸ ماه برآورد شده است، افزود: برای جلوگیری از نفوذ نزولات جوی به بنا، پس از واچینی سقف اصلی، حلب پوششی بعنوان سقف موقت با داربست بر روی بام قرار گرفت تا کارگران بتوانند چوب های پوسیده بام را به راحتی تعویض کنند.

در فاز نخست، بام یال شرقی مرمت شده بود و در فاز دوم، بام یال غربی برچیده شد و با تعویض چوب های پوسیده سربندی، مرمت صندوق چوبی بام یال غربی و سربندی بام بخش میانی انجام شد.

وی، همچنین گفت: دودکش های بلدیة، سال های گذشته با اجرای شفافکاری ساختمان مسدود شده بود. در پروژه مرمت، تلاش برای بازگرداندن اصالت بناس. بنابراین دودکش های آجری بام مجدد اجرا شده و همچنین لوزنک بام یال غربی نیز مرمت و احیا گردید.

اکبری با اشاره به حذف دیوارهای الحاقی -که در گذر زمان به بنا تحمیل شده بود- اضافه کرد: اندودها و لایه های فرسوده از روی دیوارهای داخلی و بدنه نمای اصلی ساختمان به دقت تراشیده شده است و پس از حذف دیوارهای الحاقی، اجرای اندود گچی دیوارهای داخلی آغاز شده است.

رئیس سازمان عمران با اشاره به نظارت بر پروژه از سوی حوزه بازآفرینی سازمان عمران گفت: عمارت بلدیة رشت به عنوان شاخص ترین بنای میراثی مرکز گیلان است و با توجه به اینکه تاکنون مرمت اساسی و اصولی در این بنا صورت نگرفته بود، پروژه مهمی است و تمامی مراحل مرمت از سوی اداره کل میراث فرهنگی گیلان، به عنوان ناظر عالیة رصد می شود.

اکبری ابراز امیدواری کرد: پس از پایان مهلت اعلام شده برای مرمت، عمارت بلدیة رشت به عنوان موزه مردم شناسی و بلدیة تغییرکاربری یابد.

استاندار گیلان :

پروژه های نهضت ملی در گیلان باید شتاب بیشتری گیرد



استاندار گیلان گفت: اهتمام ویژه دولت بر احداث مسکن و ایجاد اشتغال است که در این راستا پیشرفت پروژه های نهضت ملی در استان سرعت یافته اما همچنان باید شتاب بیشتری یابد.

«سیدالله عباسی» در جلسه شورای مسکن گیلان اظهار کرد: با توجه به سیاستهای دولت باید احداث مسکن اولویت کار ما باشد و تلاش کنیم تا پروژه های مربوطه با شتاب بیشتری دنبال شود.

نماینده عالی دولت در گیلان افزود: البته هم اینک پیشرفت فیزیکی احداث مسکن در گیلان سیر صعودی خوبی یافته

اما باید روند سرعت بیشتری به خود بگیرد زیرا به مردم قول داده‌ایم و باید به وعده‌های خود عمل کنیم.

وی تصریح کرد: در پروژه‌هایی که پیشرفت فیزیکی کمتری دارند باید دلایل مشخص و ارائه شود و مشکلات نیز ریشه‌یابی شوند تا برای رفع آنها چاره‌اندیشی شده تا با سرعت بیشتری پیش بروند.

استاندار گیلان بیان کرد: همچنین نظارت و دقت بیشتری در عین سرعت عمل در فرآیندهای احداث مسکن اعمال و از روشهای ساخت و سازه‌های نوین در احداث استفاده شود.

وی گفت: همچنین در پروژه‌های جدید با پیمانکارانی قرارداد

فرماندار رشت عنوان کرد

نقش آفرینی موثر فرهنگیان در تحقق مشارکت حداکثری انتخابات



فرماندار رشت گفت:فرهنگیان و معلمان، در جنگ ترکیبی و تیمی، سفیران نظام و انقلاب به شمار می روند.

«کیا عاشوری» در نشست هماهنگی با مدیران مدارس آموزش و پرورش ناحیه دو رشت برای برگزاری انتخابات که در سال اجتماعات شهدای گننام دبیرستان شاهد دختران رشت برگزار شد، با اشاره به نقش محوری فرهنگیان در تحقق مشارکت حداکثری در انتخابات، اظهار کرد: معلمین و فرهنگیان می‌توانند در ایجاد انگیزه و تحقق مشارکت بالا کمک کنند.

یک باور وقتی در معلم نهادینه شود تمام تلاش خود برای ترویج آن باور در جامعه می‌کند، لذا تقویت باورها بسیار اهمیت دارد.

عاشوری با اشاره به اینکه با انقلاب مسلمانان از جاهلیت مدرن به سمت آگاهی هدایت شدند، گفت: قبل از انقلاب در نظام بین‌الملل اثرگذاری نداشتیم و فرهنگ منحنط غرب بر کشور حاکم بود اما بعد از انقلاب در ابعاد مادی رتبه و جایگاه کشور نظام بین‌الملل ارتقا یافت و یکی از اضلاع قدرت شناخته می‌شود و به لحاظ اجتماعی، بهداشتی و علمی به دستاوردهای شاخصی رسیدیم.

نماینده عالی دولت در مرکز استان گفت: جبهه حق و استکبار همواره از ازل وجود داشته اما انقلاب اسلامی علی رستم تهدیدات و به شهادت رساندن دانشمندان و جوانان ما، توانست به افتخارات ارزشمندی دست یابد و «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» به صورت الگو درآمد.

تربیت و آموزش، دو مقوله محکم در ساختن جامعه هستند

وی با اشاره به جایگاه معلمان تصریح کرد: تربیت و آموزش دو مقوله محکم در ساختن جامعه هستند، انتظارات اولیا و

مدیر کل بنیاد مسکن گیلان عنوان کرد

کمک ۵ میلیاردی مردم گیلان برای تامین مسکن محرومین



مدیر کل بنیاد مسکن گیلان گفت: طی دو سال گذشته، مجموعاً مبلغ ۵۰ هزار و ۲۲۳ میلیون ریال کمک بلاعوض (نقدی و غیر نقدی) از سوی خیرین نیکوکار استان، جهت تامین مسکن خانواده های محروم و نیازمند به حساب ۱۰۰ واریز گردید.

«حامد دائمی» در حاشیه بازدید از واحدهای بهره مند از کمک های بلاعوضی حساب ۱۰۰ حضرت امام(ره) بنیاد مسکن گفت: این حساب منشا حل مشکل مسکن محرومان محسوب می شود که در تاریخ ۲۱ فروردین ۱۳۵۸ توسط بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران افتتاح شد و تاکنون نقش بسزایی برای برطرف ساختن این مشکل داشته است.

وی با اشاره به فعالیت حساب ۱۰۰ در استان گیلان افزود: نگاه راهبردی نظام انقلاب اسلامی به مسکن محرومین باعث شد که این اتفاق بزرگ شکل بگیرد تا در دورافتاده‌ترین نقاط کشور هم با حمایت حساب ۱۰۰ بحث ساخت و مقاوم سازی مسکن محرومین رقم بخورد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان تاکید کرد: خیرین بازوی حساب ۱۰۰ امام(ره) هستند و در استان هم از ظرفیت این خیرین استفاده می‌کنیم.

آغاز هجدهمین جشنواره بین المللی شعر فجر در رشت



طاهری با اشاره به اینکه امید است افتتاحیه این مراسم آغازی

منعقد شود که در انجام تعهدات خود از سرعت بیشتری برخوردار هستند و دارای امکانات کافی در اجرا باشند.

عباسی در ادامه بیان کرد: در نهضت ملی مسکن برای اینکه آورده متقاضیان بهنگام و بیشتر شود باید زمان آغاز به کار پروژه‌ها به آنها اعلام شود که به طور حتم با این شیوه متقاضیان نیز آورده خود را تهیه و واریز می‌کنند و پروژه ها سرعت بیشتری خواهد گرفت.

نماینده عالی دولت در گیلان در ادامه به متقاضیان زمین در طرح جوانی جمعیت در استان اشاره و خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش متقاضیان در این بخش باید به افزایش تراکم و همچنین متناسب با داشته‌های خود، زمین و امکانات استان و براساس آمایش سرزمینی تصمیم‌گیری کنیم زیرا در گیلان با کمبود زمین مواجهیم.

بیش از ۲۸ هزار مسکن در حال احداث است

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان هم در این جلسه اظهار کرد: هم اینک ۲۸ هزار و ۸۴۵ واحد مسکونی در استان در حال احداث است که ۱۵ سازه‌ند در حال احداث مسکن هستند.

محمدرضا فلاحتگر با اشاره به اینکه تعهد چهارساله استان گیلان در احداث نهضت ملی مسکن ۵۰ هزار و ۶۶۲ واحد است، افزود: از این تعداد هم اینک ۹ هزار و ۹۵۹ واحد در در حال ساخت است.

وی ادامه داد: همچنین در بخش بازآفرینی سه هزار و ۱۵۱ واحد در حوزه مسکن روستایی ۱۲ هزار و ۴۶۳ واحد و در بخش خودمالکی سه هزار و ۲۷۲ واحد در دست اجرا می‌باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان بیان کرد: با پیگیری‌های انجام شده خوشبختانه پیشرفت فیزیکی واحدهای در حال احداث در بخش نهضت ملی مسکن نسبت به تابستان امسال بسیار مطلوب‌تر است و امیدواریم که این روند همچنان ادامه یابد.

فلاحتگر به اختصاص و اهدای زمین در بخش جوانی جمعیت اشاره و خاطرنشان کرد: در حوزه جوانی جمعیت در گیلان، هزار و ۷۲۶ متقاضی وجود دارد که از این تعداد تاکنون به ۲۳۰ خانوار زمین اعطا شده است.

وی ادامه داد: امروز با پیشرفت علم و تکنولوژی، واقعیات جامعه و انقلاب به گونه‌ای دیگر در اذهان انعکاس داده می‌شود و به عبارتی مجازها جای واقعیت‌ها را می‌گیرد، همانطور که در جنگ به حالت صلح زندگی می‌کنیم و درک درستی از تهدیدات و تحریم‌ها نداریم، الان اقتضانات جنگ مدرن رسانه، فضای مجازی و تشعشعات رسانه‌ای بوده که از تقابل استکبار جهانی با نظام اسلامی است لذا هر چقدر هوشمندانه در این حوزه ورود کنیم و آگاهی داشته باشیم، استکبار نمی‌تواند به اهدافش دست یابد.

عاشوری با اشاره به اینکه برای انقلاب بیش از ۲۰۰ هزار شهید تقدیم کردیم، بیان کرد: جمهوریت باعث شد مردم مستقیم بتوانند در انتخاب سرنوشت کشورشان تصمیم گیری کنند لذا درک این موضوع بسیار مهم است؛ اقدامات بسیار انجام گرفت مطالباتی همچنان وجود دارد که باید با همت منتخبان مردم برطرف شود.

فرماندار شهرستان رشت تصریح کرد: اگر مشکلات و مطالباتی همچنان وجود دارد به دلیل عدم انتخاب درست بوده، اگر به درستی انتخاب می‌کردیم دچار برخی مشکلات نمی‌شدیم، برخی از مشکلات ما را از اهداف دور کردند اما دولت سیزدهم تمام تلاش خود را برای حل موانع و رفع مشکلات به کار گرفته است.

وی با بیان اینکه حدود ۶۰ صندوق اخذ رأی در سطح مدارس ناحیه دو رشت در نظر گرفته شده که مدیران مدارس به عنوان نماینده فرماندار در این شعبات نقش آفرینی می‌کنند، گفت: معتقدیم فرهنگیان و معلمین در جنگ ترکیبی و تیمی، سفیران نظام و انقلاب هستند که هدفمند می‌توانند قشر جوان را که سرمایه نظام هستند، به مشارکت در انتخابات تشویق کنند.

مدیر کل بنیاد مسکن گیلان عنوان کرد

رهن و اجاره ۷۹۷ خانواده محروم شهری و روستایی پرداخت نموده است.

وی ادامه داد: خیرین استان گیلان از ابتدای سال جاری معادل ۲۲ هزار و ۵۷۷ میلیون تومان کمک غیر نقدی در قالب تامین مصالح مورد نیاز برای ساخت مسکن نیازمندان همچون درب و پنجره، گچ و سیمان، ماسه، میله گرد، یونولیت، آجر و اینال، تقبل هزینه‌های خدمات فنی - مهندسی و نقشه‌های ساختمانی رایگان، نظارت رایگان بر ساخت واحدها، پرداخت ۱۰۰ درصد استادکاران و کارگران ساختمانی ... و را به حساب حضرت امام پرداخت کردند.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان خاطرنشان کرد: بنیاد مسکن استان در ۱۰ ماه ابتدای سال مبلغ ۵۹ هزار و ۹۵۰ میلیون ریال را به منظور کمک به احداث، خرید، تعمیر، تکمیل، تجهیز و رهن و اجاره ۶۵ خانواده محروم شهری و روستایی به صورت بلاعوض پرداخت نموده است.

دائمی به عملکرد دفتر مشارکت های حساب ۱۰۰ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان از ابتدای سال ۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: مجموعاً مبلغ ۵۰ هزار و ۲۲۳ میلیون ریال کمک بلاعوض(نقدی و غیر نقدی) از سوی خیرین نیکوکار استان، جهت تامین مسکن خانواده های محروم و نیازمند واریز گردید؛ همچنین در این دوره از محل کمک های بلاعوض حساب ۱۰۰، مجموعاً مبلغ ۸۵ هزار و ۶۶۹ میلیون ریال را به منظور کمک به احداث، خرید، تعمیر، تکمیل، تجهیز و غیرنقدی خود در تامین مسکن نیازمندان مشارکت کنند.

مدیرکل پست گیلان گفت: پست گیلان از ۱۰ ماهه امسال میزبان بالغ بر ۹ میلیون مرسوله بود و بالغ بر پنج میلیون مرسوله از استان رهسپار و قریب به ۴ میلیون مرسوله هم در این بازه زمانی وارد گیلان شد که حجم کثیری از آن را بسته و امانت تشکیل می‌دهد.

مدیرکل پست گیلان گفت: پست گیلان در ۱۰ ماهه امسال میزبان بالغ بر ۹ میلیون مرسوله بود و بالغ بر پنج میلیون مرسوله از استان رهسپار و قریب به چهار میلیون مرسوله در این بازه زمانی وارد گیلان شد که حجم کثیری از آن را بسته و امانت تشکیل می‌دهد.

هوشنگی با اشاره به حجم بالای ترافیک بسته و امانت خاطرنشان کرد: تمرکز اصلی پست گیلان بر روی توسعه تجارت الکترونیک در استان است، زیرا به واسطه وجود شرکت‌های دانش بنیان و فعالین حوزه خرید و فروش‌های آنلاین قابلیت‌های بسیاری در زمینه گسترش خرده فروش‌های اینترنتی در استان وجود دارد.

وی با اشاره به چگونگی مدل راهبردی پست استان و نگاه توسعه‌ای این نهاد بیان کرد: امروزه با توجه به نیاز سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی به واسطه‌هایی که بتوانند نسبت به تسهیل ارائه خدمات به مردم اقدام کنند، پست گیلان توانسته با ارائه خدمات ثابتی به سازمان‌ها نسبت به تسریع و تسهیل در روند ارائه خدمات اقدام نموده و همچنین با توسعه تجارت الکترونیک در استان علاوه بر ایجاد اشتغال پایدار گام‌های موثری در زمینه ایجاد بازارهای الکترونیک مبتنی بر محصولات بومی بردارد.

مدیرکل پست گیلان اضافه کرد: سرانه مرسولات پستی در کشورهای پیشرفته بیانگر این موضوع است که با وجود توسعه تکنولوژی، پست نهادهی است که می‌تواند علاوه بر نقش تسهیل گری در روابط و خدمات اجتماعی با کاهش تردهای غیر ضرور سبب ارتقای نظم اجتماعی نیز شود.

هوشنگی چشم انداز پست در سطح کلان را حرکت به سوی هوشمندسازی دانست و اضافه کرد: تغییر نوع مرسولات از پاکت به بسته و امانت سبب شده شرکت ملی پست نسبت به توسعه زیرساخت ها در راستای تسریع در تجزیه و رهسپاری مرسولات اقدام نماید؛ از این‌رو پنج هاب پستی در کشور با هدف تمرکز زدایی در پردازش مرسولات، امکان ایجاد مبادله مستقیم بین استان ها و تسریع در مدت زمان سیر مرسولات راه اندازی شده است.

مدیرکل پست گیلان بیان کرد: ایجاد سامانه‌ها و سیستم های نرم افزاری هوشمند سبب نظارت بیشتر و ارتقای کیفی سطح ارائه خدمات در حوزه مبادلات پستی خواهد شد.

هوشنگی از پیگیری های به عمل آمده برای احداث واحد تجزیه و مبادلات هوشمند در استان خبر داد و عنوان کرد: این مرکز می‌تواند علاوه بر استفاده به عنوان هاب پستی شمال کشور، به عنوان مرکزی برای تبادل مرسولات پستی با کشورهای منطقه به ویژه کشورهای حاشیه خزر مورد استفاده قرار گیرد.

وی منطبقه آزاد تجاری بندرانزلی را از ظرفیت های مهم اقتصادی استان دانست و افزود: فعالان اقتصادی و فروشندهگان خرد این منطقه می توانند با استفاده از شبکه توزیع گسترده پست نسبت به ارسال مرسولات خود اقدام کنند که امیدواریم با مساعدت گمرک نحوه ارسال مرسولات از این منطقه تسهیل شود.

مدیرکل پست گیلان همچنین نظام ملی نشانی استاندارد و کد پستی هوشمند را از مباحث مهم در آماده‌سازی پستر سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۴۰۵ دانست و اظهار کرد: جلسات متعددی با فرمانداران و شهرداران سراسر استان برای تسریع در روند پیاده‌سازی این طرح در استان برگزار شده؛ کار برداشت اطلاعات در حوزه شهری تا پایان سال جاری به اتمام خواهد رسید که امیدواریم با همکاری شهرداران در اسرع وقت نسبت به بهنگام سازی و نصب پلاک‌های کد پستی هوشمند در اماکن اقدام کنیم.

گیلان

مدیرکل پست گیلان خبر داد میزبانی پست گیلان از ۹ میلیون مرسوله در سال جاری



مدیرکل پست گیلان گفت: پست گیلان در ۱۰ ماهه امسال میزبان بالغ بر ۹ میلیون مرسوله بود و بالغ بر پنج میلیون مرسوله از استان رهسپار و قریب به ۴ میلیون مرسوله هم در این بازه زمانی وارد گیلان شد.

محمد حسین هوشنگی» با حضور در برنامه رادیویی درپچه با اشاره به اقدامات اداره کل پست استان گیلان در ۱۰ ماهه امسال اظهار کرد: پست گیلان امسال بالغ بر ۹ میلیون مرسوله را میزبانی کرده که بالغ بر پنج میلیون مرسوله از استان رهسپار و قریب به چهار میلیون مرسوله در این بازه زمانی وارد گیلان شد که حجم کثیری از آن را بسته و امانت تشکیل می‌دهد.

هوشنگی با اشاره به حجم بالای ترافیک بسته و امانت خاطرنشان کرد: تمرکز اصلی پست گیلان بر روی توسعه تجارت الکترونیک در استان است، زیرا به واسطه وجود شرکت‌های دانش بنیان و فعالین حوزه خرید و فروش‌های آنلاین قابلیت‌های بسیاری در زمینه گسترش خرده فروش‌های اینترنتی در استان وجود دارد.

وی با اشاره به چگونگی مدل راهبردی پست استان و نگاه توسعه‌ای این نهاد بیان کرد: امروزه با توجه به نیاز سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی به واسطه‌هایی که بتوانند نسبت به تسهیل ارائه خدمات به مردم اقدام کنند، پست گیلان توانسته با ارائه خدمات ثابتی به سازمان‌ها نسبت به تسریع و تسهیل در روند ارائه خدمات اقدام نموده و همچنین با توسعه تجارت الکترونیک در استان علاوه بر ایجاد اشتغال پایدار گام‌های موثری در زمینه ایجاد بازارهای الکترونیک مبتنی بر محصولات بومی بردارد.

مدیرکل پست گیلان اضافه کرد: سرانه مرسولات پستی در کشورهای پیشرفته بیانگر این موضوع است که با وجود توسعه تکنولوژی، پست نهادهی است که می‌تواند علاوه بر نقش تسهیل گری در روابط و خدمات اجتماعی با کاهش تردهای غیر ضرور سبب ارتقای نظم اجتماعی نیز شود.

هوشنگی چشم انداز پست در سطح کلان را حرکت به سوی هوشمندسازی دانست و اضافه کرد: تغییر نوع مرسولات از پاکت به بسته و امانت سبب شده شرکت ملی پست نسبت به توسعه زیرساخت ها در راستای تسریع در تجزیه و رهسپاری مرسولات اقدام نماید؛ از این‌رو پنج هاب پستی در کشور با هدف تمرکز زدایی در پردازش مرسولات، امکان ایجاد مبادله مستقیم بین استان ها و تسریع در مدت زمان سیر مرسولات راه اندازی شده است.

مدیرکل پست گیلان بیان کرد: ایجاد سامانه‌ها و سیستم های نرم افزاری هوشمند سبب نظارت بیشتر و ارتقای کیفی سطح ارائه خدمات در حوزه مبادلات پستی خواهد شد.

هوشنگی از پیگیری های به عمل آمده برای احداث واحد تجزیه و مبادلات هوشمند در استان خبر داد و عنوان کرد: این مرکز می‌تواند علاوه بر استفاده به عنوان هاب پستی شمال کشور، به عنوان مرکزی برای تبادل مرسولات پستی با کشورهای منطقه به ویژه کشورهای حاشیه خزر مورد استفاده قرار گیرد.

وی منطبقه آزاد تجاری بندرانزلی را از ظرفیت های مهم اقتصادی استان دانست و افزود: فعالان اقتصادی و فروشندهگان خرد این منطقه می توانند با استفاده از شبکه توزیع گسترده پست نسبت به ارسال مرسولات خود اقدام کنند که امیدواریم با مساعدت گمرک نحوه ارسال مرسولات از این منطقه تسهیل شود.

مدیرکل پست گیلان بیان کرد: ایجاد سامانه‌ها و سیستم های نرم افزاری هوشمند سبب نظارت بیشتر و ارتقای کیفی سطح ارائه خدمات در حوزه مبادلات پستی خواهد شد.

هوشنگی از پیگیری های به عمل آمده برای احداث واحد تجزیه و مبادلات هوشمند در استان خبر داد و عنوان کرد: این مرکز می‌تواند علاوه بر استفاده به عنوان هاب پستی شمال کشور، به عنوان مرکزی برای تبادل مرسولات پستی با کشورهای منطقه به ویژه کشورهای حاشیه خزر مورد استفاده قرار گیرد.

وی منطبقه آزاد تجاری بندرانزلی را از ظرفیت های مهم اقتصادی استان دانست و افزود: فعالان اقتصادی و فروشندهگان خرد این منطقه می توانند با استفاده از شبکه توزیع گسترده پست نسبت به ارسال مرسولات خود اقدام کنند که امیدواریم با مساعدت گمرک نحوه ارسال مرسولات از این منطقه تسهیل شود.

مدیرکل پست گیلان همچنین نظام ملی نشانی استاندارد و کد پستی هوشمند را از مباحث مهم در آماده‌سازی پستر سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۴۰۵ دانست و اظهار کرد: جلسات متعددی با فرمانداران و شهرداران سراسر استان برای تسریع در روند پیاده‌سازی این طرح در استان برگزار شده؛ کار برداشت اطلاعات در حوزه شهری تا پایان سال جاری به اتمام خواهد رسید که امیدواریم با همکاری شهرداران در اسرع وقت نسبت به بهنگام سازی و نصب پلاک‌های کد پستی هوشمند در اماکن اقدام کنیم.

سکوت زمستان در گیلان شگست ارتفاع برف در مناطق کوهستانی به بیش از یک متر رسید

بارش شدید برف که از ظهر روز شنبه در شهرستان آستارا آغاز شده بود، در مناطق کوهستانی به بیش از یک متر رسید. اهالی شهرستان مرزی بندر آستارا در شمال غربی استان گیلان از ظهر شنبه، ۲۳ دی ماه با بارش شدید برف زمستانی و همراه با آلودگی که کلیه مقاطع کوهستانی و جلگه‌ای شهرستان آستارا را سفیدپوش و ادارات و مدارس را تعطیل کرده است غافلگیر شدند.

بارش برف در شهر مرزنشین آستارا که به دنبال تغییرات جوی و نفوذ سامانه پرفشار سرد و بارش زا به سواحل جنوبی خزر آغاز شد، موجب مسدود شدن مسیر مواصلاتی در گردنه کوهستانی حیران شده است.

بارش برف در مناطق کوهستانی و جلگه‌ای آستارا همچنان ادامه دارد و موجب تداوم سرمای کم سابقه در منطقه شده است. بارش برف در تمامی مقاطع گردنه کوهستانی حیران در محور آستارا به اردبیل ادامه دارد و سطح این جاده‌ها در لغزنده کرده است و راه‌آذرخانه‌های مستقر در این مسیرها مشغول برقریبی و نمک پاشی جاده‌های کوهستانی منطقه هستند.

فرماندار آستارا در این رابطه با اشاره به آمادگی کامل ستاد مدیریت بحران شهرستان آستارا برای مدیریت این رویداد جوی گفت: ماموران راهداری و شهرداری آستارا برای بازگشایی مسیرهای جاده‌ای و شهری در حال تلاش هستند.

محمد رضا شهاب زاده افزود: هم اکنون اکیپ‌های تخصصی راهداری و شهرداری آستارا از جمله لودر، گریدر، برفروب کامیونی و نمک پاش در حال بازگشایی مسیرهای اصلی و فرعی شهرستان آستارا هستند.

اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد:

پوشش ۱۰۰ درصدی هزینه خدمات

درمانی بیماران اتیسم در بخش دولتی

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی از پوشش ۱۰۰ درصدی هزینه خدمات درمانی بیماران اتیسم در بخش دولتی و پوشش ۸۰ درصدی تعرفه‌های بخش خصوصی خبر داد.

میرهاشم موسوی در نشست «مسیر امید هم‌خواهی اتیسم» که در محل انجمن اتیسم ایران برگزار شد، با اشاره به ستور معاون اول رئیس‌جمهور در زمینه توسعه پوشش همه‌ای خدمات درمانی بیماران صعب‌العلاج به ویژه بیماران اتیسم گفت: در مورد بیماری‌های خاص به شکل الکترونیکی، بستر ورودی را فراهم و همه بیماران را نشان‌دار کرده‌ایم و در دو ماه گذشته این موضوع سرعت و قوت بیشتری پیدا کرده تا بتوانیم از طریق وب‌گاه الکترونیکی تمامی خدمات را به این عزیزان ارائه کنیم.

وی ادامه داد: همچنین بر اساس مصوبه شورای عالی بیمه در مورد خدمات بیماران صعب‌العلاج ۱۰۰ درصد تعرفه‌های دولتی و ۸۰ درصد تعرفه بخش خصوصی هم از طریق صندوق بیماران صعب‌العلاج پرداخت می‌شود. این اقدام بسیار مهمی است که در دولت مردمی سیزدهم رقم خورد و بخشی از آن در خدمت عزیزان اتیسم قرار گرفته‌است.

موسوی خدمات درمانی را مهم‌ترین خدمت این سازمان معرفی کرد و گفت: خوشبختانه در جامعه تغییر نگرشی اتفاق افتاده تا بیماران اتیسم بتوانند زندگی بهتری را تجربه کنند. برای این زندگی بهتر البته همه دستگاه‌های مرتبط. به‌ویژه سازمان‌های بیمه‌گر وظیفه دارند در کنار هم و با همکاری و همراهی، فعالیت کنند تا بتوانند در مواقع نیاز، خدمات حداکثری به نیازمندان ارائه کنند.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی افزود: معاون اول رئیس‌جمهور به سازمان تأمین‌اجتماعی دستور داده‌اند هر کاری که می‌توانید برای ارائه خدمات به بیماران اتیسم انجام دهید و خوشبختانه انجمن اتیسم هم بسیار پیگیر و دغدغه‌مند است و موارد مطرح شده را از سازمان‌های بیمه‌گر در جلسات متعدد پیگیری می‌کند که این نشانه‌ای از شدت و هم‌خواهی این عزیزان است که می‌خواهند مشکلات بیماران اتیسمی را در چارچوب قوانین و با کمک نهادهای بیمه‌ای حل کنند. امیدواریم در همه حوزه‌های درمانی، به‌ویژه بیماران خاص و صعب‌العلاج و بخصوص بیماران اتیسم، شرایط خوبی را با همکاری و همراهی حداکثری در بخش‌های مختلف کمرانی و سازمان‌های مردم‌نهاد مرتبط رقم بزنیم و به همان قطعی‌ای که مقام معظم رهبری فرمودند برسیم که عزیزان بیمار، به جز رنج بیماری، رنج دیگری را تحمل نکنند.

وی ادامه داد: سال ۱۴۰۰ بحث بیماران اتیسمی به شکل خاص و جدی در شورای عالی بیمه مطرح شد و برای اولین بار بخشی از خدمات مورد نیاز این عزیزان، در توسعه خدمات بیمه‌ای مورد تصویب قرار گرفت. موسوی افزود: از همان سال به بعد همه در حال تلاش هستند تا خدماتی که باید ارائه شود تسهیل و عمق‌بخشی شود. اخیراً و در چند ماه گذشته هم بحث خدمات توانبخشی با تعرفه‌هایی که توسعه و عمق خدمت را بیشتر می‌کرد، مورد تأیید و تصویب و تأکید همه نهادهای مرتبط قرار گرفت.

حدود ۵۰ درصد جامعه تحت پوشش بیمه درمانی تأمین‌اجتماعی هستند

وی گفت: به‌طور متوسط حدود ۵۰ درصد جامعه تحت پوشش بیمه درمانی تأمین‌اجتماعی هستند و این نسبت در بیماران صعب‌العلاج و بیماران خاص و بیماران اتیسم هم وجود دارد.موسوی تأکید کرد: به شکل الکترونیکی، بستر ورودی را برای آنها فراهم و همه بیماران را نشان‌دار کرده‌ایم و در دو ماه گذشته این موضوع سرعت و قوت بیشتری پیدا کرده تا بتوانیم از طریق وب‌گاه الکترونیکی تمامی خدمات را به این عزیزان ارائه کنیم.مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: اکنون در تأمین‌اجتماعی بر اساس مصوبه شورای عالی بیمه در مورد خدمات بیماران صعب‌العلاج ۱۰۰ درصد تعرفه‌های دولتی و ۸۰ درصد تعرفه بخش خصوصی هم از طریق صندوق بیماران صعب‌العلاج پرداخت می‌شود. این اقدام بسیار مهمی است که در دولت مردمی سیزدهم رقم خورد و بخشی از آن در خدمت عزیزان اتیسم قرار گرفته‌است. اکنون علاوه بر اتیسم، بخش عظیم و فراق دستگاه‌ای از بیماران خاص و صعب‌العلاج به‌صورت نظام‌مند و سیستمی، تحت پوشش صندوق بیماران صعب‌العلاج قرار دارند که دستاورد خوبی است و بعد از این هم با قوت در خدمت همه عزیزان خواهیم بود.وی با اشاره به وجود برخی مشکلات در مسیر خدمت‌رسانی به بیماران اتیسم گفت: بخشی از مراکز ارائه‌دهنده خدمات توانبخشی موردنیاز بیماران اتیسم، فاقد کد «سیام» هستند و یکی از مشکلاتی که سازمان‌های بیمه‌گر دارند این است که به علت نبود کد سیام نمی‌توانند با همه مراکز ارائه‌دهنده خدمات توانبخشی قرارداد همکاری منعقد کنند. این گفتاردرمانی، رفتاردرمانی و سایر کمک‌هایی که مورد نیاز و اولویت این بیماران است از این طریق ارائه شود. موسوی ادامه داد: بستر خدمات الکترونیکی دارویی و توانبخشی به شکل ۱۰۰ درصد در تأمین‌اجتماعی فراهم است. همه کارهایی که توافق کرده‌ایم انجام شده و آماده اتصال کامل الکترونیکی با سامانه‌های بیمه سلامت هستیم. دوستان ما هم در بیمه سلامت در حال فراهم کردن بستر لازم هستند که کار مشترکی است و طی مدت کوتاهی انجام خواهد شد تا بتوانیم تکالیفمان را با کمک هم، در قبال همه بیماران به‌ویژه بیماران اتیسم که وظیفه سنگینی بر دوش همه ماست، به نحو احسن انجام دهیم.

در این نشست محمدمهدی ناصحی مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، سیدحمید جمال‌الدینی سرپرست معاونت حقوقی و امور مجلس وزارت بهداشت، مسومه هلاوتیان‌خانی رئیس اداره بیماران خاص وزارت بهداشت، سرهنگ محمدرضا معاون فاوای پلیس پیشگیری فراجا و سعیده صالح غفاری مدیرعامل انجمن اتیسم ایران و جمعی از کارشناسان حضور داشتند.

ارائه خدمات درمانی رایگان به بیماران هموفیلی

۷۱۲ شوتی در تور پلیس



سراسری مبارزه با قاچاق کالا با اولویت کالاهای ممنوعه ، کالای اساسی، کالای دخانی، گمرکی و… . عنوان داشت:

این طرح به مدت سه روز در سطح کشور اجرا شد که در اجرای آن استان های فارس، اصفهان و هرمزگان بیشترین کشفیات را به خود اختصاص دادند.ادامه خبر را اینجا بخوانید.

آماده‌باش هلال احمر در ۴ استان کشور

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به هشدار هواشناسی ناشی از بارش شدید برف و وقوع بهمن در استان‌های شمال غرب از آماده‌باش این سازمان در چهار استان کشور خبر داد.

بایک محمودی با اشاره به هشدار هواشناسی، افزود: طبق هشدار سطح قرمز سازمان هواشناسی، بارش شدید برف، در روز شنبه ۲۳ دی، در جنوب غرب آذربایجان غربی، شمال غرب کردستان، ارتفاعات اردبیل و ارتفاعات در شمال شرق آذربایجان شرقی پیش‌بینی شده است.ادامه خبر را اینجا بخوانید.

۸ میلیون عدد قرص وارفارین در کشور توزیع می‌شود
سختگوی سازمان غذا و دارو گفت: در آذر اسمال، سه میلیون عدد قرص وارفارین در سراسر کشور توزیع شد و به طور کلی در یک ماه آینده، هشت میلیون عدد قرص وارفارین در کشور توزیع می‌شود.

سجاد اسماعیلی در گفت و گویی با ورود یک محموله ۲ میلیون عددی قرص وارفارین در هفته آینده خبر داد و افزود: اکنون ۶ میلیون عدد از این قرص از گمرک ترخیص و مراحل کیفی آن در حال بررسی است و در صورت تأیید، از هفته جاری در کشور توزیع خواهد شد.ادامه خبر را اینجا بخوانید.

اگر قصد دنبال کردن اخبار گروه جامعه ایرنا به صورت کامل در حوزه‌هایی مانند محیط زیست، زنان و خانواده، رفاه و تأمین اجتماعی، حقوقی و قضایی، آموزش و پرورش، بهداشت و سلامت، هلال احمر، اورژانس، انتظامی و حوادث، بهزیستی، مسائل و آسیب‌ها و مدیریت بحران را دارید، پیشنهاد می‌کنیم هر روز سری به این سایت **https://www.irna.ir/service/society** بزنید.

ریس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت خبر داد:

آغاز واکسیناسیون روتاویروس و پنوموکوک در کشور از بهمن ماه

کامل تر و جامع تری دارد.
دستاوردهای واکسیناسیون در کشور برای سلامت کودکان و جامعه

وی به دستاوردهای واکسیناسیون کشوری برای سلامت کودکان و جامعه اشاره و عنوان کرد: با واکسن‌های توانستیم بیماری فلج اطفال را از کشورمان پاک کنیم؛ به گونه‌ای که آخرین مورد فلج اطفال در کشورمان مربوط به یکی از اتباع بیگانه در سال ۱۳۷۹ بوده و بعد از آن با وجود اینکه این بیماری در مرزهای خارجی وجود دارد، هیچ موردی از فلج اطفال در طول سالهای گذشته در کشور نداشتیم.ای

رییس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: با پوشش مناسب واکسیناسیون، بیماری سرخک در مرحله حذف قرار گرفته و جزو سه کشور اول منطقه هستیم که در سال ۱۳۹۸ تاییدیه حذف سرخک و سرخچه به ایران اعطا شد.

زهرای ادامه داد: همچنین در سالهای اخیر، شیوع حاملین مزمن هپاتیت ب از ۳.۵ درصد جامعه به کمتر از یک درصد رسیده و روند کاهش هپاتیت ب همچنان در کشور ادامه خواهد شد.

زهرای با اشاره به تکلیف وزارت بهداشت در برنامه توسعه

برای ارتقای واکسیناسیون کشوری هم‌تراز با کشورهای توسعه یافته، از به ثمر نشستن تلاش ها برای ورود دو واکسن روتاویروس و پنوموکوک به برنامه ایمن سازی کشوری خبر داد و گفت: در حال حاضر ۱۳۹۸ کشور دنیا از این دو واکسن در برنامه واکسیناسیون کشوری خود استفاده می کنند و با اضافه شدن این دو واکسن، جهش بزرگی در برنامه واکسیناسیون خواهیم داشت که منافع بسیاری برای سلامت کودکان به همراه خواهد داشت.

اثرات اضافه شدن دو واکسن جدید به برنامه ایمن سازی کشوری

وی تأکید کرد: واکسن روتاویروس بر اساس پیش بینی ها می تواند سالیانه از ۱۲۰ هزار مورد بستری کودکان به دلیل اسهال های روتاویروسی و همچنین واکسن پنوموکوک از حدود ۵۰ هزار عفونت های شدید پنوموکوکی پیشگیری و مصرف آنتی بیوتیک و در نتیجه مقاومت آنتی بیوتیکی را کمتر کند.وی ابراز امیدواری کرد: واکسیناسیون این دو واکسن جدید احتمالاً از یک استان آغاز شود و با تأمین واکسن در هفته های بعد در سراسر کشور، انجام شود.

بسته اخبار اجتماعی ایرنا در بیست و سومین روز از دی به سهم گیاهان بومی در طرح کاشت یک میلیارد درخت، ارائه خدمات درمانی رایگان به بیماران هموفیلی، مخالفت دادگستری با بهره‌مندی سارقان از هر نوع ارفاق قانونی، ۷۱۲ شوتی در تور پلیس امنیت اقتصادی، توزیع ۸ میلیون عدد قرص وارفارین و آماده‌باش هلال احمر در ۴ استان کشور پرداخته است.

در بسته خبری پیش رو مهمترین اخبار ۲۴ ساعت گذشته را با هم مرور می‌کنیم. امروز دوشنبه – ۱۸ دی – سرویس جامعه خبرگزاری ایرنا با اخبار مختلفی از حوزه اجتماعی ایران همراه بود که گزیده این اخبار را می‌توانید در ادامه بخوانید.

تحقق ۱۶۸۴ میلیارد تومان رد مال در مرحله تحقیقات هفت پرونده مرتبط با نظام بانکی

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: عدلیه از دارایی‌های نظام بانکی به‌عنوان بیت‌المال حمایت می‌کند و در این راستا، در هفت پرونده مرتبط با نظام بانکی در ۹ ماهه سال جاری هزار و ۶۸۴ میلیارد تومان در مرحله تحقیقات رد مال صورت گرفته است.

علی القاصی‌مهر در نشست «بررسی مشکلات نظام بانکی» با اشاره به ارتباط تنگاتنگ و مستمر نظام بانکی با دستگاه قضا به‌واسطه اختلافات موجود میان نظام بانکی و مشتریان اظهار داشت: بروز اختلاف میان مشتریان و نظام بانکی به‌واسطه تعاملات مالی امری اجتناب‌ناپذیر و ممکن است و بر همین اساس مکانیزم‌های مختلفی برای حل اختلافات احتمالی میان مشتریان و نظام بانکی تعریف و تدوین شده اما در نهایت، مرجع حل اختلاف میان مشتریان و نظام بانکی، دستگاه قضا است.ادامه خبر را اینجا بخوانید.

خدمات درمانی بیماران هموفیلی رایگان شد

مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران گفت: خدمات درمانی بیماران هموفیلی تحت پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج رایگان شد. محمد اسماعیل کاملی افزود: پیش از تاسیس صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج نیز برخی خدمات برای این بیماران رایگان بود که شامل داروهای تخصصی (برابر فهرست بلاغی)، فیلتر خون، تزریق فاکتور، هزینه انجام تزریق فسفر و ریفابامین داخل مفاصلی، مزین خون و فرآورده های خونی، یکسری از آزمایش‌های مرتبط با بیماری و عوارض تزریق خون، هزینه آزمایش ژنتیک تشخیص پیش از تولد هموفیلی، تعویض مفصل بیماران هموفیلی و نمونه‌برداری از پزهای کورویونی جفت است. ادامه خبر را اینجا بخوانید.

سهم گیاهان بومی در طرح کاشت یک میلیارد درخت چقدر است؟

طرح کاشت یک میلیارد اصله نهال در مدت چهار سال در کشور در حالی وارد مرحله اجرا شده است که کارشناسان معتقدند زمان برای برنامه‌ریزی چنین طرح بزرگی کافی نبوده و باید تمرکز اصلی این طرح روی گیاهان بومی و سازگار با اقلیم ایران باشد.

سیاه شن با برگ های بسیار لطیف در بهار گل های سفید و معطری دارد، در میانه تابستان تا اواخر شهریورماه میوه‌های شیشه ای رنگ به اندازه دانه های ریز تسبیح دارد که هسته‌های آن از بیرون دیده می شود، دمای ۴۰ درجه زیر صفر را تحمل می کند، ۵ تا ۶ ماه فصل بدون آب را تاب می آورد، در برابر ناملایمات، گیاهی بسیار سرسخت است، این گونه در ۲۰ استان رویشگاه دارد.ادامه گزارش را اینجا بخوانید.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

اجتماعی

در نشست «مسیر امید هم‌خواهی اتیسم» تشریح شد

یک مبتلا به اتیسم به ازای

هر ۱۵۰ تولد در کشور

آمار مبتلایان اتیسم در کشور، خدمات ویژه بیمه‌ای به این بیماران، بازنگری در بسته خدمتی بزرگسالان طیف اتیسم و افزایش سن پوشش خدمات به ۱۲ سال، گسترش غربالگری و شناسایی این بیماری و …از جمله مباحثی بود که نشست خبری «مسیر امید هم‌خواهی اتیسم» تشریح شد.

سعیده صالح غفاری _ مدیرعامل انجمن اتیسم در نشست خیری «مسیر امید هم‌خواهی اتیسم» که در محل انجمن اتیسم برگزار شد با اشاره به جلسه مدتی قبل این انجمن با معاون اول ریاست جمهوری، گفت: مسیر مطالبه‌گری اتیسم یک پا دو ساله نیست و بالغ بر شش سال است که حداقل ۲۳ سازمان در این زمینه آگاه می‌شوند.

وی گفت: آمار اتیسم در ایران یک تولد به ازای هر ۱۵۰ تولد است و اتیسم پیچیده‌ترین اختلال دوران رشدی_تکاملی است و درمان و توانبخشی آن هزینه‌های زیادی به خانواده‌ها تحمیل می‌کند و در بزرگسالی این فشارها افزایش بیشتری هم می‌یابند وی افزود: خلاءهای زیادی داشتیم که تا بخشی در رفع آنها پیش رفتیم. پس از جلسه با معاونت اول ریاست جمهوری تلاش کردیم خدمات خود را تسهیل کرده و عمق بخشیم. ما کلمه مطالبه‌گری را به هم‌خواهی تبدیل کردیم تا سایر سازمان‌ها هم کنار ما آیند. فکر می‌کنم مهم‌ترین دستاورد جلسه با آقای دکتر مخبر آگاهی بیشتر مردم نسبت به این اختلال شد. او تأکید کرد: کارهای نیمه تمامی وجود دارد که امیدواریم تمام شود. بعد از جلسه کارگروهی با نظارت مستقیم معاونت اول ریاست جمهوری تشکیل شد و جلسات حضوری و تلفنی داشتیم تا مطالبات پیگیری شود.

در ادامه این مراسم دکتر محمدمهدی ناصحی_ مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، گفت: ورود دکتر مخبر به این بحث سبب گشایش در مباحث این بیماری شد. کسی که چپه اتیسمی دارد باید زندگی عادی را فراموش کند؛ چون مبتلایان زندگی متفاوتی دارند و از نظر اقتصادی، اجتماعی و… تحت تأثیر هستند. باید فضای مناسب فرهنگی و آموزشی برای این عزیزان در نظر گرفته شود تا زندگی مناسبی داشته باشند.

وی افزود: برای اولین بار در شورای عالی بیمه مصوب شد که بتوانیم تعرفه خصوصی خدمات افراد طیف اتیسم را هم پرداخت کنیم که خود نوعی سنت شکنی بود. طی دو ماه گذشته جلسات متعددی هم برگزار شد تا ارتباط سامانه‌ها برقرار شود و دوستان IT تأمین اجتماعی بر انجام این کار مصمم هستند.

او تأکید کرد: یکی از نقاطی که صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج باید به درستی خدمت رسانی کند همین بخش است و باید دغدغه خدمات و هزینه‌ها را از این بیماران بگیریم. به گفته وی، در بخش دولتی ۱۰۰ درصد هزینه‌های بیماران طیف اتیسم و در بخش خصوصی ۸۰ درصد هزینه‌ها بسته به مالکیت پرداخت می‌شود.

وی افزود: ۹هزار بیمار اتیسمی در سامانه‌های ما نشان‌دار شدند و تاکنون ۸ هزار بار خدمت دریافت کرده‌اند. سن پوشش خدمات هم به ۱۲ سال افزایش یافته است و امیدواریم در این زمینه بیشتر اطلاع رسانی شود و سازمان‌های مختلف باید در این زمینه پایت کار آیند. تأکید ما این است که افراد در مراکز طرف قرارداد با بیمه‌ها، خدمات مناسبی دریافت کنند. در ادامه این مراسم میرهاشم موسوی _ مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، گفت: وظیفه ما بودن در کنار مردم است و امیدواریم به نقطه‌ای برسیم که بیمار جز رنج بیماری رنج دیگری تحمل نکند.

وی افزود: انصافاً انجمن اتیسم بسیار پیگیر و دغدغه‌مند است و دکتر مخبر هم در داخل همان جلسه‌ای که با افراد طیف اتیسم داشتند دستور دادند هرکاری می‌توانیم برای این افراد انجام دهیم.

او تأکید کرد: بحث پوشش خدمات افراد طیف اتیسم از سال ۱۴۰۰ به شکل جدی در شورای عالی بیمه مطرح شد و برای اولین بار بخشی از خدمات این عزیزان تحت پوشش بیمه رفت و از همان سال همه در حال تسهیل‌گری و عمق بخشی خدمات هستند که نمونه آن خدمات توانبخشی است. موسوی ادامه داد: حدود ۵۰ درصد جامعه تحت پوشش بیمه درمان تأمین اجتماعی هستند و به همین نسبت را در افراد طیف اتیسم نیز شاهد هستیم و به شکل الکترونیک این بیماران را نشان‌دار کردیم و تعرفه‌های دولتی برایشان برقرار کردیم ۸۰ درصد تعرفه بخش خصوصی را نیز از طریق صندوق صعب‌العلاج پرداخت می‌کنیم.

وی افزود: یک مشکل این است که بخشی از مراکز ارائه دهنده خدمات اتیسم فاقد کد سیام هستند و باید این کد را بگیرند تا بتوان با آنها قرارداد بست و خدماتی که به افراد طیف اتیسم می‌دهند را پوشش افزایش داد. بستر الکترونیکی خدمات دارویی هم در تأمین اجتماعی به شکل ۱۰۰ درصد فراهم است و بستر خدمات توانبخشی هم آماده شده است و الان اعلام می‌کنیم که آمادگی برای وصل شدن به سامانه بیمه سلامت را داریم.

در ادامه این نشست دکتر سیدحمید جمال‌الدینی _ سرپرست معاونت حقوقی و امور مجلس وزارت بهداشت، گفت: ما به عنوان طیف نظام سلامت سعی کردیم در همه ابعاد این حوزه چه در شورای عالی بیمه و چه در صندوق صعب‌العلاج و اعتبار سنجی‌ها در کنار بیماران باشیم.

وی افزود: با همکاری انجمن اتیسم شناسایی و غربالگری بیماری در حال گسترش است. خوشبختانه بسته خدمتی به سن ۱۲ سال ارتقا یافت و امیدواریم بسته‌ای برای سنین بالاتر از ۱۲ سال هم تدوین شود.

وی تأکید کرد: همچنین به صورت خاص به دنبال این هستیم که سند ملی اتیسم را در شورای عالی سلامت و امنیت غذایی طرح موضوع کنیم. اگر بیمارستان‌هایی را بتوانیم دست‌رساند اتیسم کنیم به عنوان سنجه توانبخشی در اعتبار بخشی بیمارستان‌ها در نظر خواهیم گرفت.

در ادامه این مراسم دکتر معصومه هلاوتیانخانی _ رئیس اداره بیماران خاص وزارت بهداشت نیز گفت: درخصوص بسته خدمتی بزرگسالی خدمات طیف اتیسم بر اساس ابلاغ اساس‌نامه صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج به جهت محافظت مالی از بیماری‌های خاص بیمه‌ها مورد بازنگری قرار گرفت و در سال جدید بسته بزرگسالی این افراد تدوین شد که شامل ویزیت، مشاوره، خدمات توانبخشی، ارزیابی حسی حرکتی، مداخلات مبتنی بر خواسته، پروتز و شنوایی، خدمات بستری و دندانپزشکی و… است. ان‌شاء‌الله در سال آتی این بسته اتیسم بالاتر از ۱۲ سال هم در دستور کار بیمه‌ها قرار خواهد گرفت.

وی با تأکید بر اهمیت غربالگری افراد طیف اتیسم، تصریح کرد: در این زمینه نیاز است که حتی در زیر ۳ سال این اختلال شناسایی شود که بتوان کمک حمایتی بهتری به آنها ارائه کرد. در ادامه این نشست سرهنگ محمدی _ معاون فاوای پلیس پیشگیری فراجا، گفت: کلاترتی‌های ما روزانه و شبانه در حال گشت‌زنی در حوزه استنفاطخی خود هستند و در خیلی از موارد با افراد طیف اتیسم و با مبتلا به اذرایم مواجه می‌شوند که آنها را به کلاترتی ارجاع می‌دهند اما شناختی ندارند که آیا فرد بیمار است یا منتهی؛ بنابراین مهم است که کار آموزش به آنها انجام شود.او با تأکید بر اینکه پلیس گشتمان هوشمند سازی را از سال ۹۸ آغاز کرده است، بیان کرد: ما در مواجهه با مردم باید شناخت خود را افزایش دهیم تا نیروهای ما هم نسبت به وضعیت فرد با او برخورد کنند و منوجه شرایط او باشند.



ورزش

دلایل پیوستن سوارس به اینترمیامی از زبان خودش

قرار بود با مسی در بارسلونا باز نشسته شویم اما..

لوئیس سوارس به آخرین مهره بارسلونایی در اینترمیامی تبدیل شده و دلیل پیوستن خود به این تیم را فاش کرده است.

لوئیس سوارس دوباره با هم‌تیمی‌های سابق بارسی‌اش، یوئل مسی، جوردی آلیا و سرخیو بوسکتس، در باشگاه اینترمیامی متحد شده است. او اتحاد مجدد با دوستانش را بخش مهمی از این انتقال می‌داند، اما به خاطر اینکه دوست خویش نیکولاس لوئیرو در سیاتل ساندرز بازی می‌کرد، از سال ۲۰۱۹ به فکر آمدن به آمریکا افتاد. او همچنین توضیح داد که برگزاری مسابقات کویا آمریکا در ایالات متحده یکی دیگر از دلایل پیوستنش به این تیم بوده است، تا با شرایط پیش از آخرین تورنمنت بین‌المللی خود برای ارگوئه بیشتر سازگار شود.

سوارس گفت: «کمک به تیمی که بازیکنان معروفی دارد که همه آنها را می‌شناسد و تطبیق با سایر بازیکنان و باشگاه جدید و انجام آنچه باشگاه می‌خواهد، یعنی تلاش برای بردن جام MLS، چیزهایی است که از من می‌خواهند. و برای من خیلی مهم است. مسی در مورد نکات خوب اینترمیامی. در مورد MLS با من صحبت کرد و حرف‌هایش برایم خیلی خوب بود.»

سوارس و مسی ۶ فصل را در بارسلونا با هم سپری کردند و چهار قهرمانی لیگ اسپانیا و ۹ جام دیگر از جمله یک قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را در این مدت به دست آوردند. سوارس سالی را پشت سر گذاشته که در آن با گرمیو برتال، بازیکن و بهترین مهاجم سری آ برزیل شد. با این حال، او امسال ۳۷ ساله می‌شود و از مشکلات زانو رنج می‌برد، و بار روی دوشش باید توسط مربی در زمین مدیریت شود تا بهترین نتیجه‌ها حاصل شود. سوارس در ادامه نقش کویا آمریکا را در تصمیم خود توضیح داد: «هرکسی که در تیم ملی بوده همیشه می‌خواهد در تیم ملی بماند. همیشه این را گفته‌ام. من این شانس را داشتم که بعد از جام جهانی کنار بروم، اما وقتی در برزیل بودم از نظر فیزیکی حسن خوبی داشتم و حس کردم می‌توانم از هر جایی به تیم کمک کنم. باید نقش را پدیدری و دانستن اینکه کویا آمریکا امسال برگزار می‌شود، یکی دیگر از دلایل قبول این پیشنهاد بود. چون به سازگاری کمک می‌کند، شناخت آب و هوا و کشور مهم است. عملکرد من در زمین هم به مربی کمک می‌کند تا تصمیم بگیرد که آیا می‌توانم سهمی داشته باشم یا خیر. این تصمیم بر اساس عملکرد گرفته می‌شود نه بر اساس شهرت.» او افزود: «فکر نمی‌کردم دوباره با هم باشیم زیرا فکر می‌کردم لئو دوران حرفه‌ای خود را در بارسلونا به پایان می‌رساند. در سال ۲۰۱۹ تصور می‌کردیم که همه چیز را در بارسلونا به دست می‌آوریم و رویای بازنشستگی در آنجا را داشتیم. ابتدا من رقتم و بعد همه آنها بعد از ما رفتند.» یکی از تعیین‌کننده‌ترین عوامل پیوستن به اینترمیامی، جنبه شخصی بود و مسی، آلیا و بوسکتس همگی از شهر و باشگاه برای سوارس صحبت کردند. او ادامه داد: «هرکسی زندگی و خانواده خودش را دارد، ولی در اینجا خیلی خوشحال هستند. سرجیو برای اولین بار بود که دور می‌شد و هر تغییری ممکن است سخت باشد، اما امروز به من گفت که حال بچه‌هایش در اینجا خوب است و همین مهم است. جوردی هم پس از سال‌ها حضور در بارسلونا با یک تغییر بزرگ مواجه شد و با وجود سه فرزند واقعا سخت است. لئو بیشتر به این چیزها عادت دارد و من هم همینطور، حتی بیشتر از آنها به تغییر عادت کرده‌ام.»

اینترمیامی عکسی از این ۴ نفر در اینستاگرام منتشر کرد و نوشت: «هیچ چیزی بهتر از فوتبال بازی کردن با دوستان نیست»، و سوارس با اشاره به این عکس گفت: «به یاد آوردن لحظات بسیار خوبی که با هم در باشگاهی که همه ما آرزویش را داشتیم (بارسلونا) خیلی خوب است. است. دلیل دیگر دیدار مجدد آنهاست. آن تصویر خاطرات خوبی را زنده می‌کند و زمان نمایش در زمین فرا رسیده است. ما بسیار جاهطلب و حرفه‌ای و متعهد هستیم. باید رویاهای بزرگی داشته باشیم و چرا رویای چهار عنوان قهرمانی را نداشته باشیم؟ این به ما بستگی دارد، و باید آن را در زمین نشان دهیم.»

سوارس تمریناتش با اینترمیامی را آغاز کرده و احتمالا در بازی دوستانه افتتاحیه فصل اینترمیامی مقابل السالوادور در ۱۹ ژانویه حضور خواهد داشت.

مهربان: آذریپرا و قاسم‌پور سرمایه‌های ما هستند

دبیر فدراسیون کشتی گفت: هم آذریپرا و هم قاسم‌پور جزو سرمایه‌های ما محسوب می‌شوند.

ابراهیم مهربان درباره حضور آزادکاران در تورنمنت زاگرب و عملکرد کارمان قاسم‌پور و آذریپرا، عنوان کرد: من به عنوان دبیر فدراسیون نباید اظهارنظر فنی کنم و این مسائل را باید کادر فنی و سرمربی بگویند اما به خاطر تجاربی که دارم این مسابقات با سطحی خوب برگزار شد. ما در اکثر اوزان دو کشتی‌گیر را اعزام کردیم. هر در رابطه با بقیه مسیر هم کادر فنی تصمیم‌گیری خواهد کرد.

دبیر فدراسیون کشتی با اشاره به عملکرد خوب آذریپرا، تصریح کرد: او بسیار خوب کشتی گرفت و از سرمایه‌های ما محسوب می‌شود. کارمان هم با توجه به اینکه یک سال دور بود در وزن جدید کشتی گرفت. هر دو کشتی‌گیر از سرمایه‌های ما هستند اما تصمیم‌گیری برای ادامه مسیر بر عهده کادر فنی است.

مهربان درباره شرایط حسن یزدانی و تمرینات او، خاطرنشان کرد: او زیر نظر پزشکی متخصص کار فیزیوتراپی را انجام می‌دهد اما باید خیلی با احتیاط کارش را شروع کند. برنامه‌های او توسط کادر فنی هم رصد می‌شود. وی همچنین با اشاره به برنامه‌های پیش روی کشتی‌گیران، خاطرنشان کرد: ما قرار است ترکیبی از تیم جوانان و قهرمانی کشور را به جام پارلیگن اعزام کنیم. تورنمنت‌های دیگری هم در آزاد و فرنگی داریم چون علاوه بر اینکه نگاه ویژه‌ای به المپیک داریم باید پشتوانه‌سازی هم مورد توجه بود. بگریه که اعزام به این تورنمنت‌ها یکی از برنامه‌هاست.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

ماموریت بزرگ مورایس برای ساخت تیم رویایی؛

دو ستاره بین‌المللی در راه سپاهان



قوانین مربوط به سقف بودجه سپاهان مورایس را با تغییرات زیادی در نیم فصل دوم مواجه خواهد کرد. دو ستاره بین‌المللی در راه سپاهان

پیش از هفته اول مسابقات گریبان سپاهان را گرفت و عیسی آل‌کثیر و برایان دابو از دسترس کادر فنی خارج شدند. در چهار هفته هنوز کارت بازی آل‌کثیر و دابو صادر نشده بود، که حکم سنگینی علیه سپاهان با شکایت ۳ باشگاه مدعی و پیکان صادر شد. آنها ۴ سابقه ابتدایی را برده بودند ولی با حکم کمیته انضباطی ۴ امتیاز از آنها کم شد و ۶ بازیکن هم مجبور به اصلاح قراردادهایشان شدند.

«روزهای خوش سپاهان و حسادت رقبا

در ادامه با صدور مجوز بازی عیسی و دابو، حضور ۶ بازیکنی که قراردادشان نیاز به اصلاح داشت در ترکیب اصلی و بازگرداندن ۴ امتیاز به سپاهان این تصور ایجاد شد که مدیران باشگاه سپاهان اگرچه قانون را رعایت نکردند، ولی موفق شدند تیمی قدرتمند را مهیای مسابقات کنند.

«با این حال مشکلات هنوز در راه بودند …

هنوز جدول لیگ به بازگشت ۴ امتیاز سپاهان عادت نکرده بود، که یک شب قبل از بازی با گل گهر اجازه بازی از ۶ بازیکن سپاهان تا اصلاح قراردادشان گرفته شد و در ادامه سپاهان هم که در یک بازی غیرمنتظره با ۳ اخراجی به آلومینیوم باخته بود، دو شکست دیگر را مقابل گل گهر و شمس‌آذر تجربه کرد تا نیم فصل اول را با ۴ شکست تمام کرده باشد. پیش از هفته پایانی مسابقات مدیران سپاهان برای گرفتن مجوز پیام نیازمند، رضا شکاری و رضا اسدی مجبور به فسخ یکطرفه قرارداد با کاوه رضایی، هادی محمدی و احسان پهلوان شدند تا ۳ خروجی تیم پیش از پایان تیم فصل مشخص شده باشد. پس از دیدار برابر شمس‌آذر هم منوچهر نیکفر از عیسی آل‌کثیر و سیاوش یزدانی به عنوان دو خروجی دیگر سپاهان یاد کرد تا طلایی‌پوشان اصفهانی با خروج ۵ مهره کلیدی خود مواجه شده باشند.

«حالا سپاهان نیاز به ترمیم دارد؟

با توجه به اینکه سپاهان بلافاصله پس از شروع مسابقات باید در اصفهان به مصاف الهلال برود و چند روز بعد هم بازی برگشت را در ریاض برگزار کند، فرصتی وجود ندارد

دوشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲ - ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴ - ۳ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۸۸

دوشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲ - ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴ - ۳ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۷۰۸۸

دوم احتمالا در هر تیمی که بازی کنند، بازیکن ثابت آن تیم خواهد بود، اما در نیم فصل اول خیلی در سپاهان پرستاره فرصت بازی به دست نیاورند. اما حالا مورایس باید برای جذب بازیکن به عنوان جایگزین آنها در حالی که تیمش در حال خالی شدن از بازیکنان سرشناس است، اقدام کند. در صورت جدایی این سه بازیکن که حداقل درباره عیسی این موضوع در حال نهایی شدن است و او به فولاد خوزستان خواهد رفت، جذب یک مهاجم هدف برای اینکه شهریار مغانلو و رضا اسدی بدون رقیب نباشند و جذب یک وینگر برای طلایی‌پوشان اصفهانی ضرورت دارد. احتمالا گزینه‌های مورد نظر مورایس در این دو پست هم همانطور که خودش اعلام کرده، خارجی خواهند بود.

سه بازیکنی که به دلیل قوانین مربوط ب سقف بودجه در لیست خروجی سپاهان قرار گرفتند و قراردادشان به صورت یکطرفه فسخ شد. باید دید این بازیکنان که به ویژه در پایان نیم فصل اول شرایط خوبی داشتند، چه اتفاقی برایشان رخ خواهد داد.

«ستاره ۱۹ ساله عراقی اولویت اول مورایس

اولویت اول با علی جاسم ستاره ۱۹ ساله عراقی‌ها است که با درخشش در لیگ قهرمانان خودش را به عنوان یکی از مستعدترین بازیکنان قاره آسیا و ستاره‌ای دیگر از فوتبال عراقی معرفی کرده است. مورایس حتی اگر موفق به جذب دو بازیکن برای سپاهان در زمستان نشود، اگر مدیران باشگاه بتوانند علی جاسم را برای او جذب کنند، حتی با اضافه شدن دو بازیکن هم می‌تواند تیمی رویایی را در ادامه مسابقات تشکیل بدهد.

«پست‌هایی که سپاهان نیاز به تقویت ندارد

در پست دروازه، مدافع چپ و راست، هافبک دفاعی و هافبک هجومی سپاهان شرایط خوبی دارد و بازیکنانی که در اردو هستند، به خوبی برای پیاده‌سازی تفکرات مورایس جواب داده‌اند. ضمن اینکه بازیکنانی نظیر رامین رضائیان، آریا یوسفی، برایان دابو، محمد کریمی، فرشاد احمدزاده، رضا اسدی، رضا شکاری، محمدجواد حسین‌نژاد، امید نورافکن و حتی جوان‌ترهای تیم قابلیت بازی در چند پست را دارند که سبب می‌شود با وجود جدایی ۵ بازیکن، حتی با جذب دو ستاره طلایی‌پوشان اصفهانی تیمی رویایی داشته باشند.

«یک آپشن جدید؛ بازیکن ۵ ستاره!

ژوزه مورایس نشان داده که به استفاده از بازیکنان در پست‌های مختلف بسیار معتقد است و در نیم فصل دوم با بازگشت امید نورافکن که توانایی بازی در ۵ پست (دفاع میانی، دفاع چپ، هافبک دفاعی، هافبک هجومی و وینگر چپ) را دارد، بسیاری از دغدغه‌های نیم فصل اول کادر فنی سپاهان رفع خواهد شد.

«مورایس در حال انجام ماموریت بزرگ

تمرینات سپاهان از روز ۲۷ دی ماه با بازگشت مورایس به ایران آغاز خواهد شد و آنها رفته رفته بازیکنان جدید خود را که این روزها در حال مذاکره با آنها هستند را معرفی می‌کنند تا تنها نماینده فوتبال ایران با امیدواری و انگیزه و خوش‌بینی بالایی به مصاف قدرتمندترین تیم کنونی قاره آسیا یعنی الهلال برود و البته ادامه مسابقات لیگ برتر را نیز برای گرفتن انتقام هفتگی پایانی از سر بگیرد.

اگرچه مورایس این روزها آرام است و خبری از او و سپاهان در رسانه‌ها نیست، اما او تمام تلاشش را به کار گرفته تا با جذب دو سه بازیکن تاثیرگذار، نگذارد اتفاقات بازی رفت برابر الاتحاد که اینطور او را از کوره به در برده، برایش تکرار شود. در لیگ هم که به نظر شرایط سپاهان مناسب است و اگر آنها از نظر روحی به هم ریخته نباشند، جدی‌ترین مدعی قهرمانی هستند.

کاپیتان‌های تیم ملی به دو اسطوره پرسپولیس و استقلال رسیدند

مقایسه ۴ بازیکنی که تجربه جام ملت‌هایشان به عدد ۴ رسید!

چهارمین دوره را تجربه می‌کنند. اما با رکورد برابر حضور در چهار دوره جام ملت‌ها، تکلیف این چهار نفر در سایر ویژگی‌ها چیست؟

۶ بازی فاصله تا رکورد

مهدوی‌کیا و نکونام با پوشیدن پیراهن تیم ملی در ۱۷ مسابقه در دور نهایی جام ملت‌های آسیا رکورددار تاریخ هستند. احسان حاج‌صفی تاکنون در ۱۱ مسابقه در جام ملت‌ها برای ایران بازی کرده و البته در این دوره شانس افزایش رکوردش را خواهد داشت. امیدواریم ایران به فینال برسد واگر احسان این ۶ بازی را بازی کند، به این رکورد می‌رسد. اما کریم انصاری‌فرد تنها در ۷ بازی جام ملت‌ها حضور داشته و تحت هیچ شرایطی به سه نفر دیگر نخواهد رسید.

مدافعان گلزن

در این جمع مهدوی‌کیا هرگز در جام ملت‌ها گل نزد. جواد نکونام با زدن ۴ گل بهترین آمار را دارد. کریم انصاری‌فرد دو گل زده و احسان حاج‌صفی یک گل. البته که از یک مدافع توقع گل‌زنی نیست و مهدوی‌کیا و حاج‌صفی این تورنمنت را به عنوان دفاع راست و چپ تجربه کرده‌اند. هم نکونام هم انصاری‌فرد تجربه گلزنی در بیش از یک جام ملت‌ها را دارند.

نکونام هدف حاج‌صفی

به عنوان کاپیتان هم جواد نکونام بهترین آمار را در این جمع دارد. او در ۷ مسابقه جام ملت‌ها با بازوبند کاپیتانی پیشاپیش سایرین وارد زمین شده و پس از او مهدی مهدوی‌کیا با ۴ بار بستن بازوبند کاپیتانی قرار دارد. کریم انصاری‌فرد تاکنون در جام ملت‌های آسیا بازوبند کاپیتانی نبسته اما احسان که پیش از این دو بار کاپیتان تیم در جام ملت‌ها بوده در همین تورنمنت می‌تواند رکورد، جایگاه مهدوی‌کیا را بگیرد و اگر تیم ملی به فینال برسد، حتی می‌تواند از نکونام هم عبور کند.

اخطار، وجه اشتراک ۴ بزرگ

این چهار بازیکن بزرگ جملگی تجربه گرفتن اخطار در جام ملت‌ها را داشته‌اند؛ تنها آیمتی که هر چهار نفر در آن حضور دارند؛ نکونام با ۴ اخطار صدرنشین است و حاج‌صفی با دو اخطار دوم، مهدوی‌کیا و انصاری‌فرد هر کدام یک‌بار کارت زرد گرفتند.

و بالاخره در تجربه کارت قرمز، مهدی مهدوی‌کیا یکی از معدود بازیکنان تاریخ فوتبال ماست که با دریافت کارت قرمز در جام ملت‌های آسیا از زمین اخراج شده است. مهدوی‌کیا در دیدار رده‌بندی جام ملت‌های ۲۰۰۴ که دیدار انتقामी با بحرین بود، در نایبه‌های آخر بازی اخراج شد. خوشبختانه تیم ملی ۲-۴ برد و به عنوان سوم رسید.

ورزش

بهترین گلزنان ایران در جام ملت‌ها از اولین هت‌تریک تا آن‌هایی که پوکر کردند

آیا می‌دانید بهترین گلزن ایران در تاریخ جام ملت‌ها چه کسی است؟ آیا می‌دانید کدام بازیکنان فعلی شانس رسیدن به او را دارند؟

هدف فوتبال پیروزی است و با به ثمر رسیدن گل تیم می‌تواند پیروز شود. همیشه گلزنان از محبوبیت بیشتر و دستمزد بالاتری در فوتبال برخوردارند و تمام هزینه‌هایی که در فوتبال دنیا می‌شود، درنهایت برای به ثمر رسیدن گل است.

مردم ما فوتبال را بسیار دوست دارند. در ذات ذائقه ایرانی میل به بازی تهاجمی و زدن گل غالب است و اغلب نوجوانان فوتبال را به عنوان مهاجم شروع می‌کنند؛ گل‌زنان از محبوبیت بیشتری برخوردارند و خلاصه این‌که ستاره‌ها معمولا گلزنان هستند.

جام ملت‌ها، عرصه بزرگان

تیم ملی کشورمان از شامگاه یکشنبه رقابت خود در جام ملت‌های آسیا را آغاز می‌کند. بالاترین سطح فوتبال در قاره آسیا که کشورمان یکی از مدعیان همیشگی قهرمانی آن است.

این پانزدهمین حضور ایران در تاریخ جام ملت‌هاست. ما تنها در سه دوره نخست این جام غایب بودیم و از دوره چهارم، هم‌زمان با میزبانی و اولین حضور، قهرمان هم شدیم. در تاریخ فوتبال ایران نام‌های بسیار بزرگی جام ملت‌ها را تجربه کرده‌اند و اینجا عرصه‌ای است که حضور در جمع رکوردداران به همین دلیل افتخار بزرگی است. به عبارت دیگر اگر به جام جهانی نگاه کنیم، تنها چند نسل معدود موفق به تجربه آن شده‌اند. در بازی‌های آسیایی هم شرط سنی گذاشته شده و تنها جام ملت‌هاست که تقریبا تمام بزرگان تاریخ در آن حضور داشتند و می‌توان عملکرد آن‌ها را با یکدیگر مقایسه کرد.

سلطنت شهریار

تیم ملی ایران در ۱۴ حضور قبلی خود در تاریخ جام ملت‌ها ۱۳۱ بار دروازه رقب‌ا گشوده که تعدادی از این گل‌ها توسط مدافعان حریف ثبت شده است. بازیکنان بسیاری با پیراهن تیم ملی ایران در جام ملت‌ها گل زده‌اند که در صدر همه آن‌ها نام علی دایی می‌درخشد. علی دایی تنها بازیکن تاریخ فوتبال ماست که در سه دوره مختلف جام ملت‌های آسیا گل زده است. دایی با ثبت ۱۴ گل در دور نهایی جام ملت‌ها رکورددار است و هیچ بازیکن دیگری تعداد گل‌هایش در این تورنمنت دورقمی نشده است. بازیکنان زیادی هستند که در سه دوره جام ملت‌ها حضور داشته‌اند اما فقط پرویز قلیچ‌خانی است که در هر سه قهرمانی تاریخ ایران حضور داشته و از این نظر می‌توانید عظمت کار علی دایی را مقایسه کنید. دایی یکی از بازیکنانی است که در اولین بازی خود در جام ملت‌ها موفق به گلزنی شد. ستاره‌ای که در یک بازی پوکر کرد!

علی دایی در ۱۹۹۶ امارات با زدن ۸ گل در جام ملت‌ها گل زد. رکوردی که تا همین ۲۰۱۹ و دوره قبل که معزعلی ۹ گل زد، برای یک دوره جام بابرجا بود. او یکی از دو ایرانی است که در جام ملت‌ها پوکر کرده و ۴ گل در یک بازی به ثمر رسانده است. در کنار بهتاش فریبا اما دایی در مرحله حذفی به کره جنوبی مدعی چهار گل زد. او در جام ملت‌های ۲۰۰۰ لبنان و جام ملت‌های ۲۰۰۴ چین هر کدام چهار گل زد تا در مجموع با ۱۴ گل بهترین گلزن تاریخ ما باشد، چه در جام ملت‌ها و چه در تمام عرصه‌ها…

هسائیکای استقلال و پرسپولیس

بعد از علی دایی دو بازیکن با ۷ گل در جام ملت‌ها داریم؛ حسین کلانی مهاجم پرسپولیس هم که دو جام ملت‌های ۱۹۶۸ تهران و ۱۹۷۲ تایلند عضو تیم ملی بود و در نهایت جام قهرمانی را بالای سر برد. کلانی هم یکی از ایرانی‌هایی است که سابقه آقای گلی در جام ملت‌های آسیا را دارد. نفر دوم بهتاش فریبا ستاره استقلال که تنها در یک دوره جام ملت‌ها یعنی ۱۹۸۰ کویت حضور داشت و هفت گل زد تا آقای گل شود. تیم ما در آن تورنمنت سوم شد

امیدهای سردار

اما در سکوی سوم سردار آزمون نشسته است. ستاره حال حاضر تیم ملی که امید بسیاری داریم رکوردش را در این تورنمنت بهتر کند. سردار در اوج آمادگی درباشگاه رم ایتالیا و سری آ بازی می‌کند. او تاکنون ۶ گل در دو دوره جام ملت‌ها زده و قطعا در این تورنمنت می‌تواند تا رتبه دوم بالا بیاید. در پله چهارم دو بازیکن پنج گله داریم، دو ستاره استقلال و پرسپولیس یعنی علی جباری سلطان استقلالی‌ها که در دو دوره ۱۹۶۸ تهران و ۱۹۷۲ بانوکو ۵ گل زد و به همراه کلانی در ۱۹۷۲ اولین ایرانی‌های بودند که هت‌تریک کردند و البته آقای گل مشترک هم شد. کنار خود کلانی!

توپ طلا به جای کفش طلا

علی کریمی هم زده ۲۰۰۴ چین ۵ گل زد. چه بسا اگر نالتی بازی رده‌بندی را زده بود او هم تجربه آقای گلی داشت اما به آن هت‌تریک درخشان در یک‌چهارم نهایی برابر کره جنوبی، در پایان این سال توپ طلای مرد سال آسیا را برد. ما نام سه بازیکن بزرگ را با چهار گل در تاریخ جام ملت‌ها می‌بینیم. همایون بهزادی که هر چهار گلش را در تنها تجربه‌اش به ثمر رساند. در ۱۹۶۸ اولین حضور و میزبانی ایران با آقای گلی همایون بهزادی همراه شد که در نهایت جام را برابمان داشت.

بهزادی تنها بازیکن تاریخ ماست که در تمام بازی‌های یک دوره جام ملت‌های آسیا موفق به گشودن دروازه رقب‌ا شده است.

سلاطین شماره ۶

دو هافبک شماره ۶ بزرگ تاریخ فوتبال ایران. دو ستاره و کاپیتان استقلال و پرسپولیس هم هر کدام چهار گل زده‌اند. ویژگی مشترک جواد نکونام و کریم باقری این است که در دو دوره مختلف جام ملت‌های آسیا گلزنی کرده‌اند. ما بازیکن سه گله در تاریخ جام ملت‌ها زیاد داریم؛ مثلا ناصر محمدخانی و شاهرخ بیانی که در جام ملت‌های ۱۹۸۴ سنگاپور به همراه چند بازیکن دیگر با زدن سه گل به طور مشترک آقای گل شدند. اما آنها تنها در یک دوره سه گل زدنند. در لیست فعلی تیم ملی هم مهدی طارمی کنار آن‌ها قرار دارد که البته ستاره پورتو قطعا در این دوره به تعداد گل‌هایش خواهد افزود.

بدشاشی مانع روشن، پیوس و علیدوستی

اما سه بازیکن هستند که در بیش از یک دوره جام ملت‌ها گل زده و سه گل در کنارمانه دارند. حسن روشن در ۱۹۷۶ تهران ۱۹۸۰ و کویت سه گل زد و اگر رکوردش در آغاز دفاع مقدس شهید نمی‌شد، او از تورنمنت به تهران برنمی‌گشت و قطعا رکورد بهتری داشت. حمید علیدوستی مهاجم بزرگ هما در دو دوره ۱۹۸۰ کویت و ۱۹۸۴ سنگاپور جمعا سه گل زد. او هم اگر بعد از بازی اول مقابل امارات در سنگاپور مصدوم نمی‌شد حالا رکورد بهتری داشت. و بالاخره فرشاد پیوس که در هر دو بازی نخست تیم ملی در جام ملت‌های ۱۹۸۸ قطر و ۱۹۹۲ هیروشیما گل زده و بدشانش بود که ایران برای اولین و آخرین بار در این دوره از گروهش بالا نیامد و گرگه او هم رکورد بهتری می‌داشت. در جمع بازیکنان حاضر در لیست فعلی تیم ملی کریم انصاری‌فرد در کنار سردار آزمون تنها بازیکنی است که تجربه گلزنی در دو دوره مختلف جام ملت‌های آسیا را دارد. کریم هم می‌تواند به رکورد دوگلش در تاریخ جام ملت‌ها بیافزاید.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی

لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم

تلفن تماس: ۳۳۸۵۵۰۰۳ - تلفکس: ۳۳۸۵۵۰۰۲

آدرس: خیابان شهدا- نبش خیابان پاستور



سخنگوی شورای نگهبان :

تعداد تایید صلاحیت شدگان انتخابات اضافه می شود

نباید موضوع حجاب موجب دو قطبی شدن انتخابات شود



سخنگوی شورای نگهبان از موافقت این شورا با افزایش سن بازنشستگی و برگزاری انتخابات الکترونیک در برخی حوزه‌ها بنا به پیشنهاد وزارت کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا، هادی طحان نظیف در نشست خبری روز گذشته با بیان اینکه تاکید ما بر رعایت قانون و پاسداری از رأی و اراده مردم در این مدت بوده است، اظهار داشت: در این مدت جلسات متعددی با وزارت کشور در خصوص انتخابات الکترونیک داشتیم که این جلسات در سطوح مختلف کارشناسی و مدیریتی برگزار شد که بعضی از جلسات در صحن هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات برگزار شد. وی ادامه داد: وزارت کشور پیشنهاداتی درباره برگزاری انتخابات الکترونیک در برخی از حوزه‌ها داشتند که باید عرض کنم در جلسه اخیر شورای نگهبان این موضوع مطرح شد و شورای نگهبان در جلسه اخیر خود با پیشنهاد وزارت کشور مبنی بر برگزاری انتخابات الکترونیک در چارچوب مشخصی شده در ماده ۱۱۰ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی موافقت کرد.

سخنگوی شورای نگهبان درباره نحوه بررسی لایحه هفتم در شورای نگهبان بیان کرد: لایحه برنامه هفتم به لحاظ حجم مفصل تر از گذشته بود، این دوره لایحه ۲۸۰ صفحه بود که نسبت به برنامه قبلی ۱۰۰ صفحه بیشتر بود. وی با اشاره به اینکه ما به صورت فشرده جلساتی در سه نوبت صبح ظهر و عصر جلسه داشتیم، اظهار داشت: ما در مورد این لایحه میزان رییس جمهور و تعدادی از وزرا، رییس مجلس و تعدادی از اعضای کمیسیون تلفیق و برخی مسوولان قضایی کشور بودیم.

وی با بیان اینکه نظر شورا در مورد برنامه هفتم به مجلس ارسال شده است بیان کرد: در موردی شورای نگهبان با اصل لایحه مشکلی نداشت اما نسبت به اجرا، قیودی باید ذکر می‌شد لذا با تاکید بر پذیرش اصل بسیاری از احکام، نسبت به برخی اجزا ابهاماتی مطرح شد. وی گفت: در فصل اول با عنوان رشد اقتصادی در بند ج ماده ۴ موضوع امکان استعلام برخط اشخاص مطرح شده بود که اصل حکم مورد تایید شورا بود اما جزئیات آن مورد اشکال فقهی شورای قرار گرفت.

موضوع متناسب سازی حقوق بازنشستگان مورد تایید شورا قرار گرفت. وی ادامه داد: در این فصل همچنین درباره لزوم اطلاع رسانی ممنوع‌الخروجی به اشخاص پیش‌بینی شده بود که مورد تایید شورا قرار گرفت.

طحان نظیف افزود: در مورد مولدسازی دارایی‌های دولت هم یکسری ایرادات وجود دارد که مجلس باید برطرف کند. وی افزود: حکم برنامه در متناسب سازی حقوق بازنشستگان مورد تایید شورا قرار گرفت و طرف ۳ سال بازنشسته باید ۹۰ درصد حقوق شاغلین را دریافت کند.

ایراد شورای نگهبان به مصوبه کاهش مدت سرسازی وی درباره مصوبه کاهش مدت سرسازی گفت: مصوبه کاهش مدت سرسازی با ابهاماتی روبرو شد که به مجلس ارجاع داده شد.

وی ادامه داد: مصوبه افزایش سن بازنشستگی مورد تایید شورا قرار گرفت. سخنگوی شورای نگهبان گفت: در فصل مربوط به نظام مدیریت یکپارچه منابع آب، درباره برخی احکام مربوط به محصولات صادراتی پر آب بر ابهاماتی وجود داشت که به مجلس اعلام شد.

وی اضافه کرد: در فصل چهاردهم مربوط به ارتقای نظام سلامت موضوع افزایش ظرفیت پزشکی تخصصی مطرح بود که نسبت به اصل آن ایرادی نبود اما نسبت به متن آن ابهاماتی وارد بود. همچنین حکم مربوط به الزام دولت به تغذیه شیر رایگان در مدارس مورد تایید شورای نگهبان قرار گرفت. طحان نظیف گفت: بند الحاقی ماده ۱۱۴ مربوط به انتقال سازمان ثبت و وزارت دادگستری بود، مغایر اصل ۱۶۰ قانون اساسی شناخته شد.

وی گفت: لایحه حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب نیز در گذشته با ایرادات و ابهاماتی از

سوی اعضای شورای نگهبان واقع شد که در صورت رفع آنها از سوی مجلس، مجدداً توسط شورای نگهبان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

وی درباره عملکرد سامانه مردم ناظر گفت: این سامانه مربوط به ایام انتخابات است و هنوز گزارشی را دریافت نکرده است؛ به دنبال آن هستیم تا امسال به جز روز رأی گیری، در ایام تبلیغات نیز این سامانه مورد استفاده قرار بگیرد.

به تعداد تایید صلاحیت شدگان اضافه می شود

وی افزود: تمام جریانات سیاسی در انتخابات حضور دارند و تعداد تایید صلاحیت شدگان بالاست و به این تعداد نیز اضافه خواهد شد. در بررسی صلاحیت ها هنوز مرحله اظهار نظر شورای نگهبان باقیست.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: انتخابات در درجه اول یک امری ملی و نه جناحی و گروهی است و دارای ابعادی بین‌المللی و آثاری برای کشور است لذا همه جریانات سیاسی باید مسائل مربوط به منافع ملی و اتحاد و انسجام را در عین وجود رقابت‌های انتخاباتی مورد توجه قرار دهند. وی ادامه داد: همچنین احزاب و گروه‌ها باید کارنامه

سوابق خود را به مردم ارائه دهند و برنامه‌های پیش‌روی خود را برای مردم بیان کنند، اگر این اتفاقات بیفتد و در فضایی با رعایت اخلاق انتخاباتی رخ دهد، فضا برای رقابتی گرم و پرشور و انتخابی آگاهانه فراهم می‌شود.

طحان نظیف در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا فرصت برای بررسی صلاحیت ۳۰ درصد از کاندیداها فراهم نشده است؟ گفت: این موضوع در صحبت‌های وزیر کشور درباره هیات های اجرایی مطرح شد و ارتباطی با شورای نگهبان نداشته است. وی گفت: ما اعلام کردیم که بخاطر اصلاح قانون انتخابات و فرصت بیشتری که قانون اعلام کرده بود، در همین انتخابات عدم احرازها کاهش چشمگیری صورت گرفته است. لذا آن ۳۰ درصد ارتباطی به شورای نگهبان ندارد.

نباید موضوع حجاب موجب دو قطبی شدن انتخابات شود

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا فرد بی حجاب می‌تواند در حوزه انتخابیه رای دهد، گفت: حق رای در هیچ قانونی سلب نشده و حتی توسط دادگاه نیز سلب شدنی نیست. نباید موضوع حجاب موجب دو قطبی شدن در انتخابات شود. وی در پاسخ به سوالی درباره برخی انتقادات به هیات های نظارت درباره تایید صلاحیت افرادی که اعتبار نامه آنها رد شده یا رد صلاحیت وزیر سابق اطلاعات، بیان کرد: شورای نگهبان بر مبنای اسناد و ادله اظهار نظر می‌کند. من عضو هیات مرکزی نبودم اما می‌دانم که اعضای این هیات بررسی‌های دقیقی داشتند.

شورای نگهبان فرصتی یک ماهه دارد که در این فرصت بررسی‌های خود را توسط اعضا انجام خواهد داد. سخنگوی شورای نگهبان درباره مدت دایره زمانی مشارکت شورای نگهبان درباره داوطلبان انتخابات گفت: شورا ناظر انتخابات است و در تمام مراحل بر انتخابات نظارت دارد؛ این نظارت از مرحله پیش ثبت نام آغاز و تا روز اعلام صحت انتخابات مسئولیت نظارت عام را بر عهده دارد.

دوشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲
اذان صبح: ۰۵:۴۵
طلوع آفتاب: ۰۷:۴۴
اذان ظهر: ۱۲:۱۳
غروب آفتاب: ۱۷:۴۴
اذان مغرب: ۱۷:۳۳
نیمه شب: ۲۳:۲۹

بارانی

nasimgilan۷۶@yahoo.com

دوشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲ - ۱۴۴۵ - ۳ رجب ۱۴۴۵ - ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴ - شماره ۸۸ ۷۰

عضو کمیسیون شوراهاى مجلس :

«سوت‌زنان» مورد حمایت مالی و امنیتی قرار می‌گیرند



عضو کمیسیون شوراهاى مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس قانون سوت‌زنی اطلاعات ارائه‌شده توسط گزارشگران محرمانه خواهد بود و حمایت مالی و جانی از این افراد و خانواده آنها در دستور کار قرار می‌گیرد.

ابوالفضل ابوترابی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم، با اشاره به ابلاغ قانون حمایت از افشاگران فساد (موسوم به سوت‌زنی) از سوی آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور، گفت: قانون سوت‌زنی انگیزه اشخاص را برای افشای فساد افزایش می‌دهد.

وی درباره طرح حمایت از افشاگران فساد، گفت: طرح مذکور از چند بخش یعنی مراجع پذیرنده گزارش فساد و گزارش‌دهندگان فساد و حمایت و تشویق آنها تشکیل شده است. طرح سوت‌زنی تلاش دارد کشف مفاسد اقتصادی را تسهیل کند و می‌تواند موجب کاهش فساد اقتصادی شود و بر اساس آن افشاگران فساد مورد حمایت قانون هستند.

نماینده نخب‌آباد در مجلس ادامه داد: بر اساس قانون سوت‌زنی اطلاعات ارائه‌شده توسط گزارشگران محرمانه خواهد بود و حمایت مالی و جانی از این افراد و خانواده آنها در دستور کار قرار می‌گیرد.

عضو کمیسیون شوراهاى مجلس تأکید کرد: مقابله با فساد یکی از مهمترین موضوعاتی است که مجلس دنبال می‌کند البته در گذشته قانون سوت‌زنی را با عناوین مختلفی از

اسلامی:

گروسی تهدیدات هسته‌ای رژیم صهیونیستی را به شورای امنیت گزارش نکرد



رییس سازمان انرژی اتمی گفت: تهدید آشکار استفاده از سلاح هسته‌ای محکوم است و باید به آن پرداخته شود.

محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در جریان حضور در برنامه به افق فلسطین در پاسخ به سوالی در خصوص وضعیت نامه ارسالى ایران به مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در خصوص تهدید وزیر رژیم صهیونیستی به بمباران اتمی غزه گفت: این نامه به طور مشخص جواب نداشت. روزی که وزیر گردشگری رژیم صهیونیستی غزه را تهدید به حمله هسته‌ای کرد، در کمال ناباوری دیدید که هیچ عکس‌المعملی در دنیای حاضر نسبت به این موضوع رخ نداد.

وی افزود: اظهارات مشابهی نیز از سوی تانیاهو در سخنرانی سازمان ملل متحد مطرح شد و ایران را به حمله هسته‌ای تهدید کرد. دو تن از نمایندگان پارلمان رژیم صهیونیستی نیز اظهارات مشابه داشتند؛ من نامهای را به آقای رافايل گروسی نوشتم و از وی خواستم بر اساس وظایف قانونی خودش که مهمترین وظیفه آژانس نظارت بر عدم اشاعه سلاح هسته‌ای است، به این موضوع بپردازد و این اظهارات رسمی را به شورای امنیت سازمان ملل گزارش دهد. اما اتفاقی نیفتاد.

رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان تصریح کرد: در شورای حکام نیز انتظار بود به موضوع اسرائیل پرداخته شود که با توجه به لابی سنگین صهیونیست‌ها در سازمان‌های بین‌المللی این اتفاق رخ نداد. ما همچنان انتظار داریم به این

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری:

دولت باید ظرف خود را برای تعامل با همه سلیقه‌های سیاسی باز کند



رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری گفت: موضع صریح دولت عدم ورود به انتخاب لیست و معرفی یک لیست به مردم و از آن طرف هم آماده‌سازی فرصتی برای حضور و مشارکت مردم است.

مصطفی زمرانیان در گفت‌وگو با ایلنا، درباره این‌که مقام معظم رهبری بر برگزاری انتخابات پرشور و با مشارکت بالا تأکید داشتند؛ چه اقداماتی باید در راستای فرمایشات ایشان انجام گیرد، گفت: تأکید حضرت آقا صراحتاً ایجاد ظرفیت مشارکت حداکثری مردم است و هرکدام از ارکان حاکمیت نقشی در این مورد دارند. بهترین موضع و راهبرد دولت این است که بتواند امنیت و سلامت انتخابات را ایجاد کند که در حال حاضر دستگاه‌های دست‌اندر کار در حال تدارک برگزاری انتخابات ساده، سالم و امن برای مردم هستند و در این موضوع وزارت کشور و ستاد انتخابات کشور کارهای خوبی انجام می‌دهند.

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک نهاد ریاست جمهوری بیان کرد: از موضع ورود سیاسی دولت، طبیعتاً سیاستی که جنباب آقای رئیس‌جمهور بارها اعلام کردند این است که اساساً دولت، رئیس‌شروط تحقق دولت غیور را مجلس قوی می‌داند و ما معتقدیم دو یار مجلس قوی و دولت قوی در کنار هم ایران قوی را می‌سازد و در این مقام ورود دولت به عرصه سیاسی و حرکت جانبدارانه ممنوع است.

وی خاطرنشان کرد: رئیس‌جمهور صراحتاً اعلام کرده ما در انتخابات هیچ لیستی نخواهیم داد و از هیچ لیستی حمایت نخواهیم کرد، بلکه به عنوان پشتیبان و متولی برگزاری انتخابات نقش خودمان را زمینه‌سازی و بسترسازی برای انتخابات و توسعه مشارکت مردم می‌دانیم.

زمانیان تأکید کرد: موضع صریح دولت عدم ورود به انتخاب لیست و معرفی یک لیست به مردم و از آن طرف هم آماده‌سازی فرصتی برای حضور و مشارکت مردم است. وی درباره خصوص اینکه همان‌طور که شاهد بودیم رئیس‌جمهور طی روزهای گذشته دیداری با دبیران کل احزاب داشتند وجود سلاقی و جریان‌های مختلف چقدر می‌تواند به حضور مردم پای صندوق‌های رأی کمک کند، گفت: آقای رئیس‌جمهور غیر از این دیدار، با اقتشار و گروه‌های مختلفی که برای کشور فکر و ایده دارند حال مواضع‌شان چه موافق و چه مخالف باشد جلسات متعددی داشتند. این جلسه به جهت اهمیت و گستردگی رسانه‌ای شد.

آگهی مزایده عمومی فروش خودرو پژو پارس tu5 شهرداری

آستانه اشرفیه (تجدید)

(نوبت دوم)



در راستای اجرای بند ۷ مصوبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۶ صادره از سوی شورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش خودرو پژو پارس tu5 مدل ۹۳ رنگ سفید شهرداری آستانه اشرفیه با رعایت آیین نامه مالی شهرداریها بصورت فروش از طرق مزایده عمومی طی شرایط ذیل اقدام نماید، متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۰۱۳۴۲۱۳۹۰۰۱ الی ۰۶ واحد حقوقی شهرداری تماس حاصل نمایند.

نام و نشانی دستگاه مزایده گزار : شهرداری آستانه اشرفیه – واقع در بلوار شهید رجایی

۱-موضوع مزایده: فروش خودرو پژو پارس tu5 مدل ۱۳۹۳ رنگ سفید

۲-وضعیت فعلی خودرو: طبق کارشناسی رسمی دادگستری که در اسناد و کارشناسی ذکر شده است .

۳-قیمت پایه کارشناسی : به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰/۳/۵۰۰ ریال (سه میلیاردو پانصد میلیون ریال)

کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایستی جهت شرکت در مزایده مبلغ ضمانتنامه ای به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۷۵۰/۰۰۰ ریال را بعنوان سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانتنامه بانکی و با بصورت نقدی به حساب جاری ۰۵/۰۸۸۰۰۵۲۰۴۰۸۰۵۲۰۱ بنام شهرداری آستانه اشرفیه نزد بانک ملی شعبه مرکزی واریز نمایند. و فیش بانکی دریافتی و یا ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ سپرده را در پاکت الف(علاوه بر بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد ، بصورت فیزیکی در پاکت در بسته و محافظ تحویل دبیرخانه شهرداری نماید)و مدارک شناسایی شخص خریدار (حقیقی یا حقوقی) امضا شده(در صورت شخص حقوقی مهپور) را در پاکت ب (بصورت بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد) و بر گه پیشنهاد قیمت را به عدد و حروف در پاکت ج (بصورت بارگذاری الکترونیکی در سامانه ستاد و در جایگاه مشخص شده در سامانه درج نمایند)

۳- شرکت برای عموم اشخاص حقیقی و حقوقی آزاد می باشد.

۴- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

۵محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مزایده : واجدین شرایط می توانند ضمن دانلود اسناد مزایده از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین تحویل پاکت الف (تضمین) به دبیرخانه شهرداری آستانه اشرفیه تا ساعت ۱۴. مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. مزایده گران بایستی علاوه بر ارائه پیشنهاد قیمت و بارگذاری اسناد و ضمانتنامه در سامانه ستاد (setadiran.ir). پاکت الف (تضمین) را که در پاکت محافظ قرار داده شده ، بصورت فیزیکی تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ تحویل دبیرخانه شهرداری آستانه اشرفیه قرار دهند.

۶- تاریخ بازگشایی پاکات و پیشنهاد قیمت : پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ در کمیسیون مناقصات و مزایدات شهرداری آستانه اشرفیه باز و خوانده می شود حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهاد ها با معرفی نامه مجاز می باشد.

۷- ثمن مورد معامله ناشی از مزایده قابلیت تهاتر با ستانکاری اشخاص حقیقی یا حقوقی را نداشته و بایستی به مدت حداکثر یک هفته از تاریخ ابلاغ نسبت به واریز نقدی وجه به حساب شهرداری اقدام و در غیر اینصورت ضمانتنامه شخص ضبط خواهد شد.

۸- سپرده نقرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد نزد شهردار محفوظ می باشد.

۹- شرکت کنندگان در مزایده بایستی در سامانه setadiran.ir ثبت نام کرده باشند

۱۰- آگهی فوق به آدرس سایت های اینترنتی زیر درج شده است : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir، و پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir:

۱۱- مدت اعتبار پیشنهادها : ۶ ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای یک دوره دیگر قابل تمدید می باشد

۱۲- کلیه هزینه های ناشی از برگزاری مزایده و نشر آگهی و غیره با برنده مزایده می باشد

نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

عبدالحسین داداشی نیایی

شهردار آستانه اشرفیه